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n Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
n Türkiye Spor Yazarları Derneği
n Dünya Spor Yazarları Üyesiyiz

n TİRAJ RAPORU:
20 bin baskı. 80 bin okuyucu...

İSMAİL BAŞTUĞ 2’DE

Beşiktaş'ta taşlar yerine oturuyor
sanki!.. Önceleri bir dizi karmaşa
ve ardından tartışma yaşandı, bir
dizi konuda, şimdilerde ise...

Top, tapınma, tüketim, eğlence ile
uyuşturulan toplum
FB, BJK yandaşları da köpürecekti
ülke için, tez elden erkinliklerini
saldırarak aldılar...

Kederi Dağıtan Mavi
Toplumun üstünden eksik
olmayan kara bulutlar düşünen,
üreten, bilime, sanata açık insan-
ları ürkütmüyor...

“Beşiktaş bir markadır”
demiştik!..
Yeni yılla birlikte birçok yeniliğe
de imza atacağımızı geçen
yazımda belirtmiştim. 

MUZAFFER TOPAL 10’DATURGAY OLCAYTO 3’TE PROF. DR. AHMET ERCAN 11’DE

n 19 ŞUBAT: İNGİLTERE
n 26 ŞUBAT: TÜRKİYE

T
icari taksi sürücüleri, her yeni gün bir arkadaşlarının katledilmesi
ve uğradıkları gasp nedeniyle kabinli araç istiyor. Bu nedenle
eylem de yapıyorlar ve imza toplama kampanyası da başlattılar.
Barbaros Bulvarı Beşiktaş Meydanı’na çadır kuran Birleşik Taksi
Şoförleri Derneği’nin eylemi dikkat çekti. SAYFA 9’DA

“Evlenme
niyetim yok”

Didem TUTAL

Taşlar yerine oturunca!..

BEŞiKTAŞ
Bağımsız SİYASİ Gazete... İlk ve Tekwww.beşiktaş.com.trG
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Bu devirde gazetecilik zorlaştı.
Yapılan baskılar sonucu insan
doğruyu eğriyi görmemeye
gayret ediyor.

Hangisi geçerli Müslümanlık?
Son 4-5 yıldır çok yakın
çevremizde yaşadığımız olay-
ları biraz dikkatli gözle izleyen
herkes bu tahmini yapabilirdi.

İki dev isim Gazete Beşiktaş’ta yorumlarıyla
bu aydan itibaren sizlerle birlikte olacak

Gazeteci Can Ataklı ve Gazeteci Özkan Altıntaş
siyasi yazılar ve yorumlarla... ÖZKAN ALTINTAŞ 9’DACAN ATAKLI 4’TE

MÜSİAD Hizmet Kurulu...

Karne heyecanı!..
Şubat’ta okul var

ETİLER- Ünlü oyuncu
Burcu Kara, geçen
hafta Sinan
Albayrak’la
Etiler’deki bir kafede
hararetli bir şekilde
sohbet ederken görün-
tülendi. Sevgilisi
Tuncer Baydar’la
evleneceği şeklinde
çıkan haberlere
isyan etti.

Ölmek
istemiyorlar

s.o.s

Beşiktaş Meydanı’na
çadır kurdular!..

n MİLYONLARCA öğrenci iki haftalık yarı yıl tatilinin tadı-
nı çıkarıyor. Karnelerini alan öğrencilerin ikinci yarı yıl
dönemi 9 Şubat Pazartesi başlayacak. Buna göre okul
öncesi eğitim kurumları ile ilk ve orta dereceli okullarda
okuyan yaklaşık 18 milyon öğrenci karnelerini aldı. İkinci
dönem 12 Haziran Cuma günü sona erecek.

n RİSKLİ alanlar konusu Beşiktaş yaşayanlarını yakından ilgi-
lendiriyor. Yakın tarihte kentsel dönüşüm çalışmalarının bir
çok nokta başlayacak olması ile bu konuya ilgi ise oldukça
büyük. Hangi mahalleler riskli alan içinde yer alıyor? 3’TE

Dönüşümde risk!..

M
AG

AZ
İN

’D
E

TAM 5 SAYFA
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İki dev maç
LIVERPOOL

ULUSAL HABER

İki dev maç
LIVERPOOL

s.o.s

YEREL HABER



KPSS ile ilgili soru işaretleri sürüyor.
2010  KPSS’de çalındığı gerekçesiy-
le iptal edilen eğitim bilimleri sına-
vında 100 ve üzeri net yapan 65

adayın Beşiktaş’taki askeri lojmanlarda ika-
met ettiği ortaya çıktı. 3 bin 230 şüpheli aday
arasında 237’sinin cemaatle ilişkili olduğu
iddia ediliyor.  249’unun asker eşi ve çocuğu-
nun olduğu tespit edilirken, bu kişilerin
sınavda 100 ve üzeri net yaptığı ortaya çıktı.
249 kişiden 65 adayın ise İstanbul’da
Beşiktaş’taki Harp Akademileri
Lojmanlarında oturanlardan olduğu tespit
edildiği öğrenildi. Lojmanlardaki 65 kişiden 5
adayın eğitim bilimlerinden 120’de 120, 5’inin
ise genel yetenek sorularından 60’nın tama-
mını doğru yaptığı belirlendi.

Lojmanlardaki adaylardan full çekenler
arasında Çağdaş Türk Lehçeleri ve
Edebiyatları Bölümü mezunu bir adayın
Eğitim Bilimleri’nden 118, Genel

Yetenek’ten 55, Genel Kültür Sınavı’ndan ise
53 neti oldu. Nakış Öğretmenliği Bölümü’nü
bitiren birinin Eğitim Bilimleri’nden 118,
Genel Yetenek’ten 53, Genel Kültür’den ise
48 net yaptığı ortaya çıktı. Giyim Öğretmenli-
ği mezunu bir adayın da Eğitim
Bilimleri’nden 116, Genel Yetenek’ten 51,
Genel Kültür’den 51 net yaptığı belirlendi.

Lojmanlardaki adaylardan 120 soruluk
Eğitim Bilimleri’nden full çekenlerin mezun
oldukları okullar incelendiğinde ise Kimya,
Bilgisayar Öğretmenliği, Fen Bilgisi,
İlköğretim Matematik Öğretmenliği ve Fizik
bölümlerinden olduğu görüldü. 60 soruluk
Genel Yetenek Sınavı’nda full çekenlerden
iki kişinin Fen Bilgisi Öğretmeni, iki kişinin
Matematik, Fizik, Kimya Öğretmenliği
mezunu olduğu tespit edildi. Bir başka Hazır
Giyim Öğretmeni mezunu aday da Eğitim
Bilimleri’nden 115, Genel Yetenek’ten 56,
Genel Kültür’den ise 53 net yaptı.

Havaray, değerleri artırdı... İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’nin hayata
geçirmeyi planladığı 8 ayrı
‘Havaray’ projesi gündem oluştur-
du. İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin şehrin yeni finans, ticaret ve
turizm bölgesi olarak ilan ettiği yerlerde,
Havaray hattının bölgeye değer kazandıracağı
düşünülüyor.  

İstanbul havaray güzergahları şu şekilde ola-
cak; 1. Beyoğlu-Şişli (5,8 kilometre) 2.
Zincirlikuyu-Beşiktaş-Sarıyer (4,5 kilometre) 3.
Levent -Gültepe-Çeliktepe-Levent (5,5 kilo-
metre) 4. Ataşehir-Ümraniye (10,5 kilometre)
5. Sefaköy-Kuyumcukent -Havaalanı (7,2 kilo-
metre) 6. Maltepe-Başıbüyük (3,6 kilometre) 7.
Kartal Sahil-D 100-Tuzla (5 kilometre) 8.
Sabiha Gökçen Havalimanı-Formula (7,7 kilo-
metre) yer alıyor.

İstanbul’un Levent, Maslak gibi popüler ofis
bölgeleri ile metrekare fiyatlarının artacağı da
belirtiliyor.

Bunun yanı sıra Beşiktaş'ta konut fiyatlarının
ortalama fiyatları dikkat çekiyor. İstanbul gene-
linde konut geri dönüş süresi ortalama 12 yıl
iken, Beşiktaş’ta bu süre 20 yıl olarak belirlendi.
Son dönemde lüks konut projelerinin hayata
geçirildiği bölgede 2+1 dairenin ortalama kira
bedeli 2 bin 612 lira seviyelerinde. Bu rakam
2003 yılında 859 liraydı. Yine 2003 yılında 100

metrekarelik 2+1 dairenin fiyatı 232 bin lira
seviyelerindeyken bugün bu rakam 620 bin lira
seviyelerine geldi. Bu yükseliş, son 10 yıllık
süreçte Beşiktaş bölgesinin hızlı bir gelişim ve
değişim içerisinde olduğunu gösteriyor.

Beşiktaş’ın en pahalı semti, aynı zamanda
İstanbul’un da en pahalısı olan Bebek olarak
karşımıza çıkıyor. Ortalama 2+1 daire kira
bedelinin 3 bin 715 lira olduğu semtte yine aynı
büyüklükteki konutların satış fiyatı 1.3 milyon
lira seviyelerinde...

B
aşbakan Ahmet
Davutoğlu tara-
fından açıklanan
başlangıç olarak
14 Ocak 2015

tarihi belirlenen vergilen-
dirme ile değer artışından
elde edilen gelir konusu
gündem oluşturdu. Buna
göre en az yüzde 50’si
kamuya geçecek.
Projelerde emsal artışının
tüketiciye yansıyacağı
düşünülüyor. Buna göre
fiyatlara yüzde 10 ile 25
arasında yansıyabilir.
Uzmanlar değer artışı mev-
cut imar planları üzerinden
yapılırsa Boğaz, Maslak,

Beşiktaş, Kadıköy’de
anlam ifade edeceği belirti-
liyor. Buna göre Başbakan
Davutoğlu, inşaat sektö-
rüyle ilgili olarak olumsuz
etkilenme olmayacağı dile
getirilirken Başbakan
Davutoğlu şeffaflık refor-
muyla ilgili başlıklardan
bazıları şöyle: “İmar deği-
şiklikleri, belediyenin inter-
net sitesinde, panosunda
ve muhtarlıklarda ilan edi-
lecek. Böylece vatandaş,
oturduğu yerden bütün
değişiklikleri görecek. Her
belediye, planların yapımı,
askıya çıkarılması, yapı
ruhsatı gibi temel süreçlere

ilişkin uygulamalar hak-
kında kamuoyunu bilgilen-
direcek. Kültür ve Turizm
Bakanlığı, kendi yaptığı
imar değişiklikleri sitesin-
den duyuracak. Plan deği-
şikliği, tarihi ve kültürel
dokuyu ve siiüeti, doğal
çevreyi elverdiği kadar
koruyacak. Belediyelere
ayrılacak pay tarihi doku-
nun korunmasında kulla-
nılacak. Değer artış payı,
Başbakan Davutoğlu'nun
yaptığı açıklamayla birlikte
geçerli kılındı. Böylece
bazı kesimlerin boşluktan
istifade etmesinin önü
kesilmiş oldu.”

Gazeteci

Beşiktaş Emin Ellerde

KPSS’de soruların çalındığı gerekçesiyle iptal edilen eği-
tim bilimleri sınavında 100 ve üzeri net yapan 65 ada-
yın Beşiktaş’taki askeri lojmanlarda ikamet ettiği ortaya
çıktı. Binlerce şüpheli adayın incelendiği iddia edildi. 

BEŞİKTAŞ’TA konut fiyatlarında artış kaydedileceği öngörülü-
yor. Havaray projesinin gündeme gelmesiyle Beşiktaş bölge-
sindeki yerler popülaritesini sağlarken ilçenin pahalı semti
Bebek’te konut fiyatları ve kiralama bedelleri yine yükseldi.

POLİS-ADLİYE
Zorlu’da yangın

B
eşiktaş bünyesinde yer alan bir alış-
veriş merkezinde yangın çıktı.
Alışveriş merkezinde çıkan yangın
güvenlik sistemleriyle ilgili de sorula-

rı akıllara getirdi. Beşiktaş’ta yer alan Zorlu
Center’de çıkan yangında bir kişi hayatını
kaybetti. Gerçekleşen olayda, Zorlu
Holding’ten konuyla ilgili bir açıklama yapıl-
dı. Holdingten yapılan açıklamada, yangının
gerçekleştiği tarihte, Zorlu Center’ın R2
kulesinde 9 Ocak 2015 tarihinde saat
21:30’da bir yangın meydana gelmekde oldu-
ğu belirtilerek, yangında iş ortakları emniyet
şirketinin vardiya amiri Murat Delioğlu’nun
yaşamını kaybettiği ve 6 çalışanların hafif
yaralandığı söylendi. Alışveriş merkezlerinde
can güvenliği konusu da gündeme geldi. 

Köprüden atladı
canına kıydı!..

K
öprüde yaşanan intiharlar son
zamanlarda artış gösterdi. 35
yaşındaki Sadrettin Şaşkın
Boğaziçi Köprüsü’ndan atlayarak

intihar etti. Köprünün korkuluklarına tutu-
nup saatlerce bekleyen Sadrettin Şaşkın’ın
kendini denize bıraktığı an kameraya da
yansıdı. Boğaziçi Köprüsü korkuluklarına
çıkan bir trans kadın da ikna çabalarına
rağmen köprüden atlayarak hayatını kay-
betti. Olay saat 03:30 sıralarında gerçekleş-
ti. Kadının bedenine Ortaköy sularından
ekipler ulaşılabildi. Boğaziçi Köprüsü’nden
atlayarak intihar eden trans Mehtap
Zengin’in intihar öncesi çektiği video kaydı
ortaya çıktı. 23 yaşında olduğu öğrenilen
Zengin, sürekli ağladığı videoda, intihar
nedenini anlatırken, annesine de seslendi.

Şüpheli olay:
Evde ölü bulundu

B
eşiktaş’ta Avukat Ahmet Kara evin-
de başından vurulmuş halde bulun-
du. Yaralı olarak hastaneye kaldırı-
lan Kara hayatını kaybetti. Polis

olayla ilgili soruşturma başlattı. Olay 01.00
sıralarında Beşiktaş Nispetiye Mahallesi
Aydın Sokak’ta bulunan Park Vadi Evleri A
Blok 1. Katta meydana geldi. İddiaya göre
Avukat Ahmet Kara ailesiyle evde bulundu-
ğu sırada odalardan birinden silah sesleri
geldi. Silah seslerini duyan aile bireyleri
odaya girdiklerinde Kara’nın başından vurul-
muş kanlar içerisindeki haliyle karşılaştı. Aile
durumu sağlık ve polis ekiplerine bildirdi.
Durumu ağır olan Ahmet Kara, Beşiktaş’taki
bir hastaneye kaldırıldı. Ahmet Kara kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.

İlçeler bağlanıyor

Beşiktaş’ın içinde yer aldığı
İstanbul’un bazı ilçeleri
birbirine bağlanıyor. Buna
bağlı olarak

Mecidiyeköy’ü Kabataş’a bağlaya-
cak 6.5 kilometrelik yeni metro
için adım atılıyor. Beşiktaş’ı da
içine alan projede Kabataş önce
Mahmutbey’e ardından da
Bahçeşehir’e metro ile bağlanacak.
Bağlantı ile Beşiktaş üzerinden
Kabataş'a metro ağı gelmiş olacak.
Yapımına devam edilen
Mahmutbey-Mecidiyeköy Metro

Hattı yeni hat ile birleşecek. Yeni
hat 6,5 kilometre olacağı öngürülü-
yor. Gerçekleşecek ihale sonrasın-
da ise Kabataş-Beşiktaş-Darphane-
Mecidiyeköy güzergahında 3 istas-
yonla hizmet verecek 6.5 kilomet-
relik yeni hattın yapım işleminin
hızla başlatılması hedefleniyor.
Böylelikle 8 ilçe arasında ulaşım
ağı olacak. Kabataş-Mahmutbey
Metrosu ile Beyoğlu, Beşiktaş,
Şişli, Kağıthane, Eyüp,
Gaziosmanpaşa, Esenler, Bağcılar
metro ile bağlanmış olacak.

Yeni yılla birlikte bir
çok yeniliğe de imza
atacağımızı geçen
yazımda belirtmiştim.
Ocak ayında Beşiktaş

Gazetesi'ni her gün çıkarmaya
başladık. Tam 18 sayfa ve tamamı
renkli bir biçimde gazeteniz elin-
izdeymiş gibi sayfalarını çevirerek
internet üzerinden okumaya
başladınız. Hemen ardından
ceplere de girmeye başladı
Beşiktaş Gazetesi... Hem PC, hem
de tabletlerde yerimizi aldık.
Onbinler indirmeye de başladı
zaten. Böylelikle yazılı basının
yanı sıra dünyanın her yerinden
istediğiniz zaman ve dilediğiniz
anda gazetenizi okuma fırsatı da
yakalamış oldunuz. Bu önemli bir
adım!.. Ve Beşiktaş Medya Grup
bunu sağladı.
İKİ DEV İSİM GAZETE BEŞİKTAŞ'TA

Şubat ayında ise Gazete
Beşiktaş'ta önemli bir atılım
gerçekleştiriyoruz. İki dev isim
artık Gazete Beşiktaş'ta yazmaya
başlıyor. Her ikisi de benim yakın
dostum ve arkadaşımdır. Aynı
zamanda 35 yıl önce birlikte
çalıştığım meslektaşlarımdır. Can
Ataklı ve Özkan Altıntaş ismi
basın mesleğinde çok önemlidir.
Can Ataklı ile Veb Ofset döne-
minde Günaydın Gazetesi'nde,
Tan Gazetesi'nin rekor sayılan 1,5
milyon adet bastığı dönemlerde
çalıştık. Özkan Altıntaş ile ise,
1982 yıllarında Hürriyet
Gazetesi'nde İstihbarat'ta birlik-
teydik. Polis muhabirliği ile
gazeteciliğe ilk başladığım yıllardı.
Onlar benden daha eskilerdir. Her
ikisi ile de gazeteciliğe bakış
açılarımız birbirine benzer.
Gazetelerin ve gazetecilerin
bağımsız ve özgür olmalarından
yana tavrımız vardır. Fikirlerimiz
ise değişik olabilir ve kendimize
aittir. Can Ataklı ve Özkan
Altıntaş'ın siyaset üzerine yazacak-
ları yazılarda Gazete Beşiktaş'a iki
ayrı görüş katacaktır. Fikirler
daha iyi anlaşılacaktır böylelikle...
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Turgay Olcayto'nun yorumlarıyla
birlikte Gazete Beşiktaş 3 farklı
yorum kazanmış olacak ve
çeşitlilik yaratmış olacağız.
Böylelikle gazetemizi her görüşten
insanın rahatlıkla okuması ve bir
karşılaştırma yapması da kolay-
laşacaktır. Bu nedenle bile ayrı bir
heyecan yaşıyoruz.
RADYODA YEREL YÖNETİMLER BAŞLIYOR

Radyo Beşiktaş'a gelince Şubat
ayında radyoda da önemli bir pro-
grama imza atacağız. "Şehrin Sesi"
adlı programla, başta Beşiktaş
olmak üzere tüm İstanbul'un sesi
olmaya çalışacağız. Yerel yönetim-
lerin etkinlikleri, faaliyetleri,
mahallelerin sorunları, taksi
durakları, amatör spor kulüpleri
Radyo Beşiktaş'ta olacak. Ayrıca
siyaset ve spor programları ve
medya dünyasından tanınmış isim-
ler de canlı yayınlarla
Beşiktaşlılara ışık tutacak.
Gazetemizin arka sayfasında da
yayınladığımız reklam ile birlikte
Şubat ayı ile radyo programcılığın-
da dev bir adıma hazırız. Her ayın
ilk Pazartesi "Şehrin Sesi" pro-

gramını kaçırmayın. Tüm gün
sürecek ve saat başı haberlerle
desteklenecek. Ayrıca programlar
sosyal medya hesaplarımızdan ve
mesajlarla duyurularak onbinlerce
kişiye ulaştırılacaktır. Gerekli
görülen canlı yayınlar ve program-
larda istek üzerine tekrar olarak
banttan verilecektir. Böylelikle
programları da kaçırmamış ola-
caksınız. Konuyla ilgili istek ve
görüşlerinizi bekliyoruz.
YORUMLAR BİR BAŞKA BAHARA

Gerek siyasi gerekse spor konu-
larına bir süredir girmiyorum.
Çünkü pek değişen bir durum yok
gördüğüm kadarıyla. Siyaseten bir
kaos dönemine giriyoruz gibi
geliyor bana. Herkes kendi
görüşünü uygulayacak, bu doğal,
ülkenin gelişmesi için de çaba
gösterecek, bunda da şüphe yok...
Ama atılan adımlar herkesi ne
kadar memnun ediyor, işte bu
tartışılır. Genel seçimler öncesi bu
ortam yumuşar mı hiç zannet-
mem, daha da elektrikli bir hale
gelebilir, gelecektir. Yapılan
araştırmalar ve alınacak sonuçlar
siyaseten de bazı partiler açısın-
dan bir dönüm noktası olabilir.
Ancak bunları söylemek için
henüz çok erken. Yine de görünen
köy kılavuz istemez demek geliyor
içimden... Bekleyip göreceğiz.
Ancak tüm siyasilerin bir A ve B
planı var anladığım kadarıyla,
hatta C planları bile olanlar var!..
Siyaset hep böyle planlar
üzerinden yapıldığında da bana
hiç hoş ve samimi gelmiyor ne
yalan söyleyeyim. Benim siyasete
bakış açım böyle değil, onun için
de hep siyasetin içinde olduğum
ve bir çok teklif geldiği halde hiç
ilgi duymadım. Siyaset bir bilimse
ki bilim!.. Ben böyle bir ortam
göremiyorum üzgünüm!..
SPOR DA ARTIK SPOR İÇİN DEĞİL!..

Sportif anlamda ise stadın bitiş
tarihi, ikinci yarıda Kartal'ın ne
yapacağı da üç bilinmeyen den-
klem gibi... Kimse çıkıp "Bu
sezon şampiyon biziz" demiyor.
Dese bile kimse duymuyor, kısık
sesle değil şöyle gürül gürül
konuşan insanlar lazım!.. Demek
inanmıyorlar, göçebe olmuş bir
takım, maç saati belli olan stat
adresi... Ne zaman biteceği belli
olmayan bir stat da çabası...
Taraftarı yarı yarıya hatta daha
fazla azalmış kulüpler... Kendi
şirketlerinde bile yapılamayacak
hatalar, acemi yöneticiler... Ve
sonuç ortada... Asrın oyunu fut-
bol bile artık "İmdat" diyor.
Forma aşkı; arma aşkı bir başka
ama, böyle giderse bu durumu
toparlamak çok zor olur. Borç
batağından çıkılmazsa, hatta
borçlanma aynı hızla artarsa, hiç
bir gelir gideri karşılayamaz.
Yeni yapılacak statlar, getirilecek
sınırsız yabancılar bile seyirciyi
çekmez. Futbol da doğru ellerde
değil!.. Ne yazık ki böyle... 

Belki; "Karamsarsın, yok ortada
rahatsız bir durum" diyebilir bazı
insanlar... İkinci yarı başlıyor,
göreceğiz yeni durumu... Bakın, iyi
takip edin... Hiç bir şey
değişmeyecek ve hiçbir şey artık
eskisi gibi olmayacak!..

“Beşiktaş bir markadır” dedik!..

Havaray geldi böyle oldu

Başbakan
Beşiktaş’ta

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan
Etiyopya'da Addis Ababa Üniversitesi'nde
konuştu. Erdoğan, savaşlarda bile ahlak
vardı, şeklinde vurgu yaparak "Kadınlara
dokunulmazdı, çocuklara dokunulmazdı,
yaşlılara engellilere dokunulmazdı. O asır-
larda inanın savaşın dahi bir ahlakı vardı.
Öyle toplu halde insanların topyekün katle-

dilmesi diye bir vahşet yoktu. Bugün nükle-
er silahların toplu halde insanları katlettiği
bir vahşet o dönemlerde asla yaşanmıyordu.
İnsanlık da mı ileri gidiyor yoksa geri mi
gidiyor bugün bunun gerçekten tartışılması
gerekiyor. İnsanlık daha mı medeni oluyor,
yoksa barbarlaşıyor mu bunun samimi şekil-
de konuşulması lazım" diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan: “Savaşta
bile ahlak vardı”

Başbakan Ahmet Davutoğlu, geçen haftalarda Sinanpaşa
Cami’nde namaz kıldı. Yürüyerek Dolmabahçe’den Beşiktaş
merkeze meydana indi ve vatandaşlarla da sohbet etti. 

TESADÜFE
BAK!..

KPSS’de full çekenler
Beşiktaş lojmanından...

2

İSMAİL
BAŞTUĞ

SİYASET



BEŞİKTAŞ

E
tiler Polis Okulu
ile ilgili gündem-
de protokol husu-
su yer alıyor.
Etiler’deki Polis
Meslek

Yüksekokulu’nun arazine kar-
şılık yeni bir protokol yapıldığı
öğrenildi. Önceki protokole
göre İstanbul Büyükşehir
Belediyesi arsa karşılığında
Emniyet Genel
Müdürlüğü’nün kullanması
için Türkiye genelinde bina
yapacaktı. Emniyet, arazi kar-
şılığında istediği bu binalardan
vazgeçince protokol üçüncü
kez değişti.

Edinilen bilgiye göre, arazi
için Emniyet Genel
Müdürlüğü ile İstanbul
Büyükşehir Belediyesi arasın-
da daha önce imzalanan proto-
kol, Emniyet Genel
Müdürlüğü'nün isteği üzerine

üçüncü kez değiştirildi. Yer
karşılığında daha önce
Çatalca’da 2 bin 500 kişi kap-
asiteli polis okulu ve 100 met-
rekare alanlı 400 adet konut

isteyen Emniyet bunlardan
vazgeçti. Yeni protokolde ise
sadece “EGM’nin istediği yeni
binalar İBB tarafından yapıla-
cak” ifadesi kullanıldı.

Protokolle ilgili detaylar
şöyle:

“İBB’nin gündemine gelen
protokol değişikliği talebinde,
“Hem protokollerin takibi açı-
sından karışıklıklara sebebiyet
vermesinin önüne geçilmesi
hem de protokole konu işlem-
lerin daha hızlı yürütülmesi
amacıyla ve 07.04.2012 tarihli
Ana protokol hükümlerine
bağlı kalmak koşuluyla inşa
edilecek işlerin protokol kap-
samından çıkarılması, yeni bir
inşaatın protokol kapsamına
eklenmesi veya EGM’nin tale-
bi ile protokol kapsamına alı-
nan işlerin sürelerinin belirlen-
mesi işlemlerinin EGM’nin
yazılı talebi ile İBB’ye bildir-
mesi sonucunda yeni bir proto-
kole gerek olmaksızın gerçek-
leştirilmesi amacıyla 3 no’lu ek
protokol yapılması gerektiği
konusunda uzlaşılmıştır.”

D
önüşümde riskli
alanlar konusu
Beşiktaş yaşa-
yanlarını yakın-
dan ilgilendiri-
yor. Yakın tarih-

te kentsel dönüşüm çalışmaları-
nın bir çok nokta başlayacak
olması ile bu konuya ilgi ise
oldukça büyük. Beşiktaş
İlçesi’nde hangi mahalleler risk-
li alan içinde yer alıyor?
Yetkililer, özellikle Ihlamurdere
Caddesi’nde yapılması düşünü-
len düzenleme ve gerçekleştiri-
lecek proje ile yaşancak değişi-

mi şöyle aktarıyordu:
“Ihlamurdere Caddesi’nin yaya-
laştırılmasıyla birlikte kaldırılan
otoparklar oraya aktarılacak.
Dolayısıyla ikinci bir İstiklal
Caddesi’ni İstanbul’un kalbinde
gerçekleştirilmiş olacak.”

Beşiktaş’ta kentsel dönüşüm
de planlanan projede, 6306 sayı-
lı Afet Riski Altındaki Alanların
Dönüştürülmesi Hakkında
Kanun kapsamında ‘Riskli
Alan’ ilan edilen Ortaköy ve
Mecidiye mahalleleri ile
Sinanpaşa, Türkali, Vişnezade
mahalleri de dönüşüm kapsamı-
na alınacağı öğrenildi. Bununla

birlikte projenin içeriğinde bazı
başlıklar şöyle: Beşiktaş
Meydanı araç trafiğinden arın-
dırılacak, Barbaros
Bulvarı’ndan gelen trafik yer
altına alınacak, meydandaki
toplu taşıma durakları kaldırıla-
cak, otopark, bankalar ve işyer-
leri yıkılacak, anıtlar korunacak,
Ihlamurdere Caddesi araç trafi-
ğine kapatılacak ve caddedeki
binalar yenilenecek. Beşiktaş
Evlendirme Dairesi’nini bulun-
duğu alana ‘Ihlamur Meydan’
projesiyle bin araçlık otopark
yapılacak. Öte yandan 2014 yılı-
nın Aralık ayında kentsel dönü-

şüm projeleri kapsamında ilk
kepçe Ortaköy'de vurulmuştu.
Beşiktaş Belediyesi'nin,
Ortaköy'de 5 binayı yıkarak baş-
lattığı kentsel dönüşüm çalışma-
sı ile eski binaların yıkılarak
yerine modern binalar yapılaca-
ğı vurgulanmıştı. Beşiktaş
Belediyesi, kalitesiz yapı stoku-
nu ortadan kaldırmak, depreme
karşı güçlü binalar oluşturmak
bu çalışmaların başlatıldığına
işaret etti. Proje kapsamında
Arnavutköy Kültür Mahallesi
Ahmet Yesevi Sokak'ta bulunan
binaların yıkımıyla süreç başla-
mış oldu. 

Toplumun üstünden
eksik olmayan kara
bulutlar düşünen,
üreten, bilime, sana-
ta açık insanları

ürkütmüyor elbette ama keder-
lendiriyor. Değerli dostum
Gürol Sözen’in deneme kitabı
‘Kederi Dağıtan Mavi’ (Tarihçi
Yayınevi 2014) elime yeni geçti
sayılır. Okumaya başlamadan
önce kitabın adı çeşitli
çağrışımlar yarattı kafamda.
Arabesk bir topluluk olmanın,
kaderciliğin her alanda boy gös-
terdiği bir ortamda ödünsüz bir
yaşantı sürmenin güçlüklerini
düşünmeye başladım. Gülmeyi,
içinden gelerek kahkaha
atmayı, sevinci, coşkuyu paylaş-
mayı unutmuş insanlar toplu-
luğuyuz nicedir. Yasaklara
boğulmuşuz. Din bağnazlığında
sarmalanmış çocuğu, genci
yaşlısı ile acılarla kavrulup
gidiyoruz. Yolda izde rastladık-
larınız hep kederli hep öfkeli
yüzler. Keder şarkılara
türkülere sinmiş. Dizilere,
Filmlere, günlük konuşma dil-
imize, sosyal medya yazış-
malarına yansımış arabesk
üslup. Yazınımızda da iki ortak
tema işlenir çoklukla; kader ve
keder. Kısaca ülke insanının
yaşamdan tat almayı, yaşamın
güzelliklerine sırtını döndüğü
bir süreçten geçiyoruz. Sahi ne
oldu bize?

Gürol Sözen, Sanat Tarihçisi,
Ressam ve Yazar. Sanatçı
duyarlılığı ile kaleme aldığı,
çeşitli dergilerde, gazetelerde
yayınlanmış deneme türündeki
yazılarını bir kitapta topladı.
Adı umuda açık kapı bırakıyor:
Kederi Dağıtan Mavi.
Üstümüze sermek istedikleri
kara bulutlar arasında ışığı
gösteren yazılar bunlar.
Evrensel kültürün
Anadolu’daki izlerini bir sanat
tarihçisinin yetkinliği ile
anlatıyor kitabında Gürol.
Denemelerinde, mimari var,
mitoloji var, günümüz sanatına

değin yazarın görüşleri de var.
Ve elbette sanat da politikadan
soyutlamayacağına göre siyaset
de var.

Hangi alanda olursa olsun
emek insanlarının -içinde yazarı
çizeri, ressamları, müzikçileri
de barındıran- bir mücadele yılı
olacak 2015. Karanlığı aydınlık
bir geleceğe dönüştürmek için,
kültüre, eğitime vurulan pran-
gaları kaldırmak için, düşünceyi
ifade özgürlüğünün önündeki
engelleri yok etmek için, daha
özgür daha yaşanası bir Türkiye
için…

Bu bağlamda Sözen’in kitabı-
na dönelim. Bir bölümünü
önceden dergi ve gazetelerde
yayımlandığında da takip
ettiğim yazılar birbirinden ren-
kli, ufuk açıcı yazılar. Emek
ürünü bir çalışma. Kalemini
fırçası kadar ustalıkla kullanan
bir sanatçının bilgi dağarından
fışkıran yazılar toplamı,
“Parklar” denemesinden
seçtiğim küçük bir alıntıya göz
atalım:

“Her parkın kendi sesi
vardır. Kendi sessizliği olduğu
gibi. Gülün yapraklarını
aralayışındaki sessizlik. Bir ağaç
altındaki yeşili ve yayılan taze
çimen kokusu, fısıldaşmalar ve
dokunuşlarıyla katkıda bulunan
bir güvercin, kumru bir de
küçük serçenin konduğu dalda-
ki meraklı bakışları! Hiçbir
park sıradan değildir. Hiçbir
sevdanın sıradan olmadığı gibi.”

Söylemem gerek, Gürol
Sözen bir Anadolu sevdalısıdır.
Doğa tutkunu bir gezgindir de.
Mavi renge vurgunluğu da
boşuna değildir. Çünkü mavi
bizler için umuttur, mavi
gökyüzüdür, mavi denizlerin
rengidir, mavide keder yok
olur, mavi barıştır, mavi sonsu-
zluktur. Okuyun Gürol
Sözen’in denemelerini seve-
ceksiniz. Karanlık güç odak-
larına karşı yalnız olmadığınızı
bir kez daha duyumsamış ola-
caksınız.

Kederi Dağıtan Mavi

YORUM

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
BaşkanıDÖNÜŞÜMDE riskli

alanların nereleri
olduğu, uygulama-
ların nasıl başlaya-
cağı merak konusu
oldu. Beşiktaş’ta
meydan ve yaya-
laştırma projeleri de
dikkat çekiyor. 
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CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Toplumcu
Düşünce Enstitüsü üyeleri ve bir grup gazeteciyle
bir araya geldiği ve yaklaşık 2.5 saat süren toplan-
tının ardından açıklamalarda bulundu.
Kılıçdaroğlu, "Sosyal politikalarla ilgili olarak,
verimli bir toplantı oldu. Türkiye'de yolsuzluk ve
işsizlik had safhada. Bu sorunun tümüyle gün-

demden çıkarılması ve çözülmesiyle ilgili değerli
bilim insanlarının görüşleri oldu ve yararlandık"
diye konuştu. Öte yandan Kemal Kılıçdaroğlu,
Egemen Bağış'ın Yüce Divan oylaması iptaliyle
ilgili Anayasa Mahkemesi'ne başvurup başvurma-
yacakları şeklindeki bir soruya da, "4 bakan hal-
kın vicdanında mahkum olmuştur" yanıtını verdi.

Kılıçdaroğlu:
“İşsizlik had
safhada”

n
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Dönüşümde risk!..

Etiler Polis Okulu arazisi
için yeni sözleşme!..
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D
olmabahçe
Sarayı önünde
el bombalı sal-
dırı gündem
oluşturdu.

Edinilen bilgiye göre; üze-
rinde uzun namlulu silah,
tabanca ve el bombası bulu-
nan bir kişi nöbetçi kulübe-
sine el bombası attı. El
bombaları şans eseri patla-
madı. Ardından silahla ateş
açan saldırgan, polisle çatış-
tı. Saldırganın adının Fırat
Özçelik olduğu öğrenildi.
Bu arada, saldırıdan günler
öncesinde ise zanlının bir
eylem gerçekleştireceği bil-
gisinin de sosyal medya
ortamı Twitter’da paylaşıl-
dığı ortaya çıktı.

İstanbul'da Dolmabahçe
saldırısı sonrasında ise çeşitli
noktalarda bomba alarmı
verildi. Peş peşe gelen ihbar-
lar kentlileri korkuttu. Bir
çok noktadaki ihbarda
Emniyet Güçleri güvenliği
sağlamaya çalışırken bomba

imha uzmanı ekipleri olaya
müdahale etti.  

Sultanahmet’te 1 polisin
şehit olduğu, 2 polisin de
yaralandığı canlı bomba sal-
dırısıyla ilgili olarak 3’ü
yabancı uyruklu 6 kişi adliye-
ye sevkedildi. Edinilen bilgi-
ye göre 5. Sulh Ceza
Hakimliği, tutuklanmaları
istenen 3 şüpheliyi, yurtdışı-
na çıkış yasağı koyarak ser-
best bıraktı. Hakim, şüpheli-
lerin tutuklanmasını gerekti-
recek somut ve yeterli delil
olmadığını belirtti.
İstanbul'da bir banka önün-
de patlama oldu. 

Bunun yanı sıra
İstanbul’da  polis bomba
alarmı verdi. Ocak ayının
sonlarına doğru üst üste
gelen ihbarlar yürekleri
ağza getirdi. İstanbul'da 4
şüpheli paketten de bomba
çıktı. Bunlardan biri patlar-
ken, diğer üçü polis tarafın-
dan fünye ile patlatıldı.
Olayda ölen ya da yarala-

nan olmadı. 
Binlerce insanın geçiş

yaptığı metrobüs durağında
da bomba paniği yaşandı.
merkezi bölgelerden
Beşiktaş'a da insan kalabalı-
ğının aktığı, yolcuların yer
aldığı Zincirlikuyu metro-
büs durağında şüpheli bir
çanta farkedildi. Metrobüs
Durağı çıkışındaki yeşil
alana, bir kişinin bavul
bıraktığını görenler polisi
aradı. Bavulda bomba olma
ihtimalini değerlendiren
polis ekipleri, çevre güvenli-
ğini aldıktan sonra bomba
uzmanlarına bilgi verdi.
Özel kıyafetlerini giyen
bomba uzmanı bir polis,
bavulun yanına fünye yer-
leştirdi. Yapılan kontrollü
patlatma sonrası bavulun
boş olduğu anlaşıldı.  Son
gerçekleşen ihbarda da şüp-
heli paket, Eminönü'nde
cami duvarına bırakılmıştı
ve boş olduğu tespit edilen
paket fünye ile patlatıldı. 

P
aris katliamının
hemen ertesinde
yazdığım yazıyı
okuyanlar hatır-
layacaktır, “Bu

olay mutlaka ve mutlaka
Türkiye’yi de içine alacak
bir dizi gelişmeye neden
olacak. Ve bu gelişmeler
bizim hiç hoşumuza git-
meyecek” diye yazmıştım.

Bu elbette bir kehanet
değildi.

Son 4-5 yıldır çok yakın
çevremizde yaşadığımız
olayları biraz dikkatli
gözle izleyen herkes bu
tahmini yapabilirdi.

Nitekim daha cenazeler
bile kalkmadan, öldürülen
teröristlerden birinin
eşinin Türkiye üzerinden
geçip Suriye’ye gittiği
ortaya çıktı.

Bu daha başlangıç.
Teröristin eşinin

Türkiye’den geçmesi
tesadüf olarak nite-
lenebilir.

Ama Suriye’deki iç
savaşta sözde muhalefeti
desteklemek adı altında
Afganistan’dan,
Pakistan’dan, Libya’dan,
bazı Arap ülkelerinden
onbinlerce teröristi bölg-
eye taşıyan, bunlara lojis-
tik hizmet veren,
barındıran, tedavi ettiren,
silah ve mühimmat
yardımı yaptığı gibi askeri
eğitimden de geçirenin
Türkiye olduğunu dünya
alem biliyor.

Yıllardır gerek yabancı
istihbarat örgütleri gerek
batı medyası bu terör
faaliyetlerini sürekli
olarak kayda alıyor.

El Kaide, El Nusra ve
IŞİD türü terör örgüt-
lerinin Türkiye ile yakın
ilişkilerini, hangi ülkede
olursa olsun ve hangi ülke
vatandaşı olursa olsun pek
çoğunun Türkiye’den
geçtiği de bir sır değil.

Bu nedenle zaten
radikal İslam terörü
nedeniyle dehşet içinde
kalan batı ülkelerinin
kamuoylarının baskısı ile
hükümetler bir suçlu
arama telaşına girecek-
lerdir.

Bu konuda olağan
suçlunun Türkiye olacağı
da açıkça görülüyor.

Bunları ilerleyen gün-
lerde zaten yaşayacağız.

Bugün sizlerle henüz
pek çok kişinin (galiba)
pek farkında olmadığı bir
noktayı paylaşmak istiyo-
rum.

Paris’teki katliamın fail-
lerinin Müslüman olması
Türkiye’de de ister iste-
mez infiale neden oldu.

Bizdeki öfke, terör
eyleminin niteliğinden çok
bunu yapanların
Müslüman olmasına ve
bunun Müslüman dünya
için çok zararlı olacağına
yönelik kaygıdan kay-
naklanıyor.

Türkiye’den yükselen
tepkilere baktığımızda
“Bu olay en çok İslam’a
zarar verdi” söyleminin en
üst noktada olduğunu
görüyoruz.

AKP’lisi de muhalefeti
de bu konuda birleşiyor.

Ve herkesin öfke ile
söylediği şu söz de kulak-
larda çok çınlıyor; “Bu
Müslümanlık değil, bu
terör eylemlerini yapanlar
Müslüman olamazlar.”

O halde soralım; “Hangi
Müslümanlık geçerli?”

Şunun için soruyorum;
AKP’lisi de, CHP’sinden
MHP’lisine, sağından sol-
una bütün muhalefetten
koro halinde bu söylem
yükseliyor yükselmesine
de “Bu Müslümanlık
değil” diyenler hangi müs-
lümanlığın geçerli
olduğunu söylüyor, bu
anlaşılmıyor.

Örneğin Tayyip
Erdoğan’ın Müslümanlığı
mı geçerlidir, Kemal
Kılıçdaroğlu’nun mu?

Hangisini baz alacağız?
Cüppeli Ahmet Hoca da

Müslüman, Mehmet
Bekaroğlu da.

Hayatında hiç namaz
kılmamış, oruç tutmamış
biri de “Böyle
Müslümanlık olmaz, bizim
dinimiz böyle değil” diyor,
camiden çıkmayan da.

Peki bu ne kadar doğru?
Örneğin El Kaide mili-

tanları Müslüman değil
mi?

Beş vakit namazlarını
kılıyorlar, her gün Kuran
okuyorlar, oruç tutuyorlar,
Kuran’da yazan her şeyi
uygulamaya çalışıyorlar.

IŞİD canlı yayınlarda
kafa kesmese, diri diri
insanları yakmasa bu mili-
tanların Müslümanlığını
tartışacak mıyız?

IŞİD kafa kesmeden
Irak’ta etkin olsa
Müslümanlıklarından
kuşku duyacak mıyız?

Bu nedenle yerli yersiz
dindar, dindar olmayan
dini bilen, bilmeyen pek
çok kişinin “Bizim dinimiz
bu değil” sözleri bana hem
inandırıcı gelmiyor hem
de bir anlam taşımıyor.

Aslına bakarsanız bu
söylemi muhalif olan ve
laikliği de şiddetle benim-
semiş kesimlerde daha
fazla görüyoruz.

Bu kesim daha önceleri
de siyasal İslamcı kesimle
tartışırken kullanmıştı bu
söylemi.

Televizyon tartış-
malarında siyasal
İslamcılara “Bizim dinimiz
en iyi din” diyen pek çok
konuşmacı Kuran ayet-
lerinden örnekler de ver-
erek üstünlük sağlayacak-
larını sandılar hep.

Oysa bu tür laiklerin
“Bizim dinimiz böyle
değil” dediği şey aslında
bal gibi de öyleydi.

Sonuç ortada. “Bizim
dinimiz böyle değil” diyen-
ler seçimlerden hep hüs-
ranla çıktılar. Çünkü
“Böyle değil” dedikleri
aslında halk tarafından
tam tersine benimsen-
mişti. Siyasal İslamcılar
“Dinimiz öyle de olsa
böyle de olsa” toplum
katında daha inandırıcı
olmayı başardılar.

Ancak Türkiye’yi ve
özellikle muhalefeti laik
kesimi önümüzdeki gün-
lerde çok daha büyük bir
tehdit ve tehlike bekliyor.

AKP iktidarı radikal
İslamcı terör nedeniyle
dünya önünde zora
düşmesini, iç politikada
(her zaman olduğu gibi)
kullanacak ve toplumdaki
radikal eğilimleri daha da
körükleyecektir.

Bunun ayrıntılarını da
önümüzdeki yazıda anlat-
maya çalışacağım.

TRAFİĞE çıkacak olanlara yeni uygula-
ma... İstanbul Emniyet Müdürlüğü,
ticari amaçlı yük ve yolcu taşıyan
araçlarda, dijital takograf uygulamasının
zorunlu hale getirildiğini bildirdi.
Yapılan açıklamada, ticari amaçlı yük
ve yolcu taşıyan araçlarda, dijital tako-
graf uygulamasının zorunlu olduğu
belirtilerek, trafik güvenliği ve
düzeninin sağlanması, ticari amaçla yük
ve yolcu taşıyan araçların karıştığı
kazaların önlenmesi için araç sürücüleri
ve denetimde görevli personelin eği-
tildiği kaydedildi.

Hangisi geçerli Müslümanlık?

YORUM

Gazeteci 

Dolmabahçe karıştı
el bombalı saldırı

BEŞİKTAŞ
Dolmabahçe’de el
bombalı saldırı son-
rası İstanbul’da korku
dolu anlar yaşandı.
Peşi sıra bomba
ihbarları yapıldı.
Çeşitli noktalardaki
şüpheli paketler
fünye ile patlatılarak
imha edildi. 

Trafik için
uyarı geldi

İSTANBUL’DA suya gizli zam yapıldığı
iddiası gündem oluşturdu.
Vatandaşlar, bu uygulamaya büyük
tepki gösterdi. Aboneler artıştan
habersiz olduklarını vurgularken zam
miktarının yüzde 30 ile 90 arasında
değiştiği söyleniyor. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi kuruluşu İSKİ,
10-20 metreküplük tüketim miktarın-
daki suya yüzde 30,75, 21 metreküp ve
üzeri suyun fiyatına ise yüzde 91,2 zam
yapması büyük tepki çekti. Zamdan
habersiz vatandaş önümüzdeki ay
yüzde 40-50 daha yüksek faturayla
karşılaşacak. Öte yandan İSKİ yetk-
ililerince yapılan açıklamada suya gizli
zam yapılmadığı, uygulamanın 5 yıldır
kademe artışı denilen sistemle periyo-
dik olarak gerçekleştiğini söyledi.

Suya şok
zam kızdırdı

o

o

TÜRKİYE’NİN mutlaka bir gün Avrupa
Birliği’ne gireceğini belirten Başbakan
Ahmet Davutoğlu, “İslam Avrupa’nın asli
dinidir ve öyle kalmaya devam edecek”
diye konuştu. Başbakan Ahmet
Davutoğlu, şu mesajları verdi:
“Endülis’ten Osmanlı’ya Anadolu’dan
kutsal yürüyüşle Avrupa’ya ezanla serpiş-

tirdiği camiler mutlaka korunacaktır.
Onlara uzanan ellere karşı mücadele
etmeye devam edeceğiz. Bu diyarlara
tahta bavullarla gelmekle birlikte imanını
koruyan o ilk gurbetçilerimize selam
olsun. Müslümanlar ve Hristiyanlar
Avrupa’da birlikte yan yana yaşayacak
bunu kimse engellemeyecek” dedi.

Başbakan Ahmet
Davutoğlu: “İslam
Avrupa’nın asli dini
olarak kalacaktır”

Megakent
İstanbul’a özel
yasa mı geliyor?
Mevcut
Büyükşehir

Belediyesi Kanunu’nun
İstanbul’a dar geldiğini belirten
İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Kadir Topbaş, “15 mil-
yonluk İstanbul’un biraz daha
farklı bir yasal düzenlemeyle
diğer büyükşehirlerden ayrıştı-
rılmasını arzu ediyoruz.
Başbakanımız da buna sıcak
bakıyor” dedi.

İstanbul’un Türkiye’yi taşı-
yan ve ekonomik açıdan dünya-
nın 127 ülkesinden daha büyük
bir şehir olduğuna dikkat çeken
Kadir Topbaş, “Paris, Londra,
New York’ta nasıl yetkiler
varsa İstanbul’da bu olmalı.
İstanbul bu kentlerle rekabet
ediyorsa, yönetimde de farklı
bir noktayı ortaya koyması
lazım. Özellikle trafiği denetle-
me yetkilerini de alma gibi
İstanbul’a bir başka statü arzu
ettiğimizi dile getirdik. İstanbul
için istediğimiz yetkiler diğer
şehirleri olumsuz etkiliyor.
Diğer şehirlere göre yapılan
yasa da İstanbul’a ters geliyor.
O bakımdan İstanbul’u ayrıştır-
mak lazım” diye konuştu.

Kadir Topbaş’tan ilginç çıkış:
“İstanbul’a özel yasa lazım”
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K
ara Kartal'ın yeni
transferi Ganalı
oyuncu Daniel
Opare, takıma dahil
olur olmaz çarpıcı

açıklamalarda bulundu.
Portekiz devi Porto'dan bedel-
siz olarak sezon sonuna kadar
kiralık olarak Beşiktaş’a katı-
lan Ganalı savunma oyuncu-
su, "Burada olmaktan dolayı
çok mutluyum. Beşiktaş’ı
araştırmaya gerek yok.

Beşiktaş çok büyük bir kulüp
ve marka. Herkes Beşiktaş’ı
tanıyor. Siyah-Beyaz renklerin
bir parçası olduğum için gurur-
luyum. Yeni bir 'Kartal'ım.
Genç ve hırslı bir oyuncuyum.
Oynadığım takım için her şeyi-
mi veriyorum. Bu kulüpte
potansiyelimi ortaya çıkarabile-
ceğime inanıyorum. Transfer
sürecimle menajerim ilgilendi,

ben de takip ettim. Takıma,
yöneticilerime ve taraftarları-

mıza bana verdikleri değerin
karşılıklarını vermek için

doğru bir tercih yaptıklarını gös-
termek için elimden gelenin en iyi-
sini yapacağım. Takıma katıldı-
ğımda arkadaşlarım çok sıcak bir
şekilde karşıladı. Kendimi evimde
gibi hissettim. Her arkadaşım
buranın bir parçası olduğumu his-
settirdi" dedi.

Siyah-Beyazlı taraftarlardan
övgüyle söz eden 24 yaşındaki sağ
bek, "Beşiktaş taraftarını bilmeyen
futbolu takip etmiyor demektir.
Büyük bir kulüp ve büyük bir
taraftar topluluğuna sahip
Beşiktaş... Buraya gelmeden
önce Beşiktaş ile ilgili her şeyi bili-
yordum. Taraftarlarımızın önünde
oynamayı dört gözle bekliyorum.
İhtiraslı ve çılgınlar. Ben de bunu
seviyorum" ifadelerini kullandı.

UEFA Avrupa Ligi serüvenine
de değinen Kartal’ın Ganalı oyun-
cusu Opare, "Liverpool iyi ama biz
onlardan daha iyiyiz. Bunu göster-
meliyiz. Rakipten korkmak için bir
sebep yok. Takım olarak bu işin
üstesinden geleceğimize inanıyo-
rum" şeklinde konuştu.

Beşiktaş’ın yeni sto-
peri
Sırp asıllı İsveçli
Alexander
Milosevic,

“Sırbistan U17 Milli
Takımı’nda forvettim. Ancak
İsveç’deki hocam kariyer terci-
himin değişmesini sağladı.
Bana, ‘18 yaşındayken İsveç
Ligi’nde gol atan futbolcu mu,
yoksa dünya çapında bir defans
oyuncusu olmak mı istersin?’

diye sordu. Ben de dünya
çapında bir oyuncu olmayı seç-
tim. Burada hala öğreneceğim
çok şey var. Bilic de futbolda
kendimi geliştirmem için sanı-
rım en doğru tercihtir” dedi.

Anderlecht başta olmak
üzere bir çok takımdan teklif
aldığını ama Beşiktaş’ı seçtiğini
kaydeden Milosevic, “Teklif
geldiğinde oraya gitmeliyim
dedim” şeklinde konuştu.

Milosevic, kendisini ise şöyle

tanımladı: “Ayaklarıma haki-
mim ve sakin bir oyuncuyum.
Hava toplarında iyiyim.
Dünyanın en iyi oyuncusuymu-
şum gibi tanımlanırım. Sahada
iyi bir lider olduğumu da söyle-
yebilirim. Sert ve kirli oynamak
arasında fark var. Futbolun
gerektirdiğini yapıyorum.”

Milosevic, yeni takımında
Atiba, Demba Ba, Kerim, Sosa
ve Gökhan Töre’yi tanıdığını
da söyledi.

Milosevic: “Oraya gitmeliyim dedim”
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ÖNEMLİ
TELEFONLAR

Polis İmdat  . . . . . . . . . . . . . .: 155
Alo Trafik  . . . . . . . . . . . . . . . .: 154
Yangın İhbar . . . . . . . . . . . . .: 110
Bilinmeyen Tel . . . . . . . . . . . .: 118
Tel Arıza . . . . . . . . . . . . . . . . .: 121
Alo Zabıta  . . . . . . . . . . . . . . .: 153
Alo RTÜK  . . . . . . . . . . . . . . . .: 178
Emniyet Danış.  . . . . . . . . . . .: 174
Alo Valilik . . . . . . . . . . . . . . . .: 179
Su Arıza  . . . . . . . . . . . . . . . . .: 185
Elektrik Arıza  . . . . . . . . . . . . .: 186

Gaz Arıza . . . . . . . . . . . . . . . .: 187
Kablo TV Arıza . . . . . . . . . . . .: 126
Sağlık Danışma  . . . . . . . . . .: 184
Cenaze Hizmet.  . . . . . . . . . .: 188
Vergi Danışma  . . . . . . . . . . .: 189
Alo Tüketici  . . . . . . . . . . . . . .: 174
Hızır Acil . . . . . . . . . . . . . . . . .: 112
Uyandırma Servis  . . . . . . . . .: 135
İSKİ . . . . . . . . . . . .: 588 38 00-185
İETT  . . . . . . . . . . . . . . .: 245 07 20
İGDAŞ  . . . . . . . . . . . . .: 626 46 46

İSTANBUL

BEŞİKTAŞ

BEŞİKTAŞ İLÇESİNE
BAĞLI BİRİMLER

G A Z E T E S İ

BEŞİKTAŞ’IN yeni stoperi 22 yaşındaki Alexander
Milosevic, müthiş bir forvetken defans oyuncusu olma-
yı tercih ettiğini söyledi. Milosevic, “Teklif geldiğinde
oraya gitmeliyim dedim” şeklinde konuştu.

1. HAF TA
F.BAHÇE- K. KARABÜK
İ.BAŞAKŞEHİR- KASIMPAŞA
BALIKESİR- AKHİSAR B.
SİVASSPOR - GAZİANTEP
MERSİN İ.Y. - BEŞİKTAŞ
K.ERCİYES- TRABZONS
ESKİŞEHİR- T. KONYA
BURSASPOR- G.SARAY
Ç.RİZESPOR- G.BİRLİĞİ

2. HAF TA
BEŞİKTAŞ- Ç. RİZESPOR 
G.BİRLİĞİ-BURSASPOR
TRABZONS-F.BAHÇE
T.KONYA-BALIKESİR
AKHİSAR B.-SİVASSPOR
KASIMPAŞA- MERSİN İ.Y.
GAZİANTEP- K. ERCİYES
G.SARAY A.Ş.-ESKİŞEHİR
K.KARABÜK- İ.BAŞAKŞEHİR 
3. HAF TA
KASIMPAŞA- K. KARABÜK
F.BAHÇE- GAZİANTEP
K.ERCİYES- AKHİSAR B.
BURSASPOR-BEŞİKTAŞ
İ.BAŞAKŞEHİR-TRABZON
SİVASSPOR- T.KONYASPOR
BALIKESİRSPOR - G.SARAY
MERSİN İ.Y. - Ç.RİZESPOR
ESKİŞEHİRSPOR- G.BİRLİĞİ

4. HAF TA
Ç.RİZESPOR- BURSASPOR
AKHİSAR B.- FENERBAHÇE
G.BİRLİĞİ-BALIKESİRSPOR
G.SARAY- SİVASSPOR
K.KARABÜK-MERSİN İ.Y.
BEŞİKTAŞ-ESKİŞEHİR
T.KONYA- K.ERCİYESSPOR
TRABZONSPOR-KASIMPAŞA 
GAZİANTEP-İ. BAŞAKŞEHİR 

5. HAF TA
KASIMPAŞA-GAZİANTEP
İ.BAŞAKŞEHİR-AKHİSAR B.
BALIKESİRSPOR-BEŞİKTAŞ
K.KARABÜK-TRABZON
MERSİN İ.Y.-BURSASPOR
FENERBAHÇE-T, KONYAS
K.ERCİYESSPOR- G.ASARAY
ESKİŞEHİRSPOR - Ç. RİZES
SİVASSPOR- G,BİRLİĞİ

6. HAF TA
G.SARAY- FENERBAHÇE
Ç.RİZESPOR- BALIKESİR
BEŞİKTAŞ- SİVASSPOR
TRABZON- MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ - K. ERCİYES
AKHİSAR B.- KASIMPAŞA
BURSAS- ESKİŞEHİRSPOR
GAZİANTEP- K. KARABÜK
T.KONYA- İ. BAŞAKŞEHİR

7. HAF TA
MERSİN İ.Y.- ESKİŞEHİR
TRABZONS-GAZİANTEP
K.KARABÜK- AKHİSAR B.
K.ERCİYES- BEŞİKTAŞ
FENERBAHÇE-G.BİRLİĞİ
İ.BAŞAKŞEHİR- G.SARAY
SİVASSPOR-Ç.RİZESPOR
BALIKESİR-BURSASPOR
KASIMPAŞA - T. KONYAS

8. HAF TA
BEŞİKTAŞ-FENERBAHÇE
AKHİSAR B.-TRABZON
BURSAS-SİVASSPOR
GAZİANTEP- MERSİN İ.Y.
ESKİŞEHİR-BALIKESİR
T.KONYAS- K. KARABÜK
Ç.RİZESPOR-K.ERCİYES
G.SARAY- KASIMPAŞA
G.BİRLİĞİ- İ.BAŞAKŞEHİR

9. HAF TA
SİVASSPOR - ESKİŞEHİR
GAZİANTEP-AKHİSAR B.
İ.BAŞAKŞEHİR- BEŞİKTAŞ
MERSİN İ.Y.- BALIKESİR

TRABZON-T.KONYASPOR
K.ERCİYES-BURSASPOR
K.KARABÜK-G.SARAY
FENERBAHÇE -Ç.RİZESPOR 
KASIMPAŞA-G.BİRLİĞİ

10. HAF TA
GALATASARAY-TRABZON
BURSASPOR - FENERBAHÇE
BALIKESİR-SİVASSPOR
AKHİSAR B.- MERSİN İ.Y.
T.KONYA- GAZİANTEPSPOR
G.BİRLİĞİ -K. KARABÜK
BEŞİKTAŞ-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR- K. ERCİYES
Ç.RİZESPOR- İ.BAŞAKŞEHİR 

11. HAF TA
FENERBAHÇE- ESKİŞEHİR
K.ERCİYESS-BALIKESİR
MERSİN İ.Y.- SİVASSPOR
K.KARABÜK- BEŞİKTAŞ
KASIMPAŞA-Ç.RİZESPOR
TRABZON- G.BİRLİĞİ
GAZİANTEP- G.SARAY
AKHİSAR BE.- T.KONYA
İ.BAŞAKŞEHİR- BURSASPOR

12. HAF TA
BALIKESİR-FENERBAHÇE
BEŞİKTAŞ-TRABZONSPOR
SİVASSPOR - K. ERCİYES
G.SARAY- AKHİSAR B.
G.BİRLİĞİ - GAZİANTEP
T.KONYASPOR-MERSİN İ.Y.
Ç.RİZESPOR- K. KARABÜK
BURSASPOR-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR-İ. BAŞAKŞEHİR 

13. HAF TA
TRABZON-Ç.RİZESPOR
MERSİN İ.Y.- K. ERCİYES
KASIMPAŞA-ESKİŞEHİR
FENERBAHÇE-SİVASSPOR
GAZİANTEP- BEŞİKTAŞ
İ.BAŞAKŞEHİR- BALIKESİR
K.KARABÜK-BURSASPOR
AKHİSAR B.- G.BİRLİĞİ
KONYASPOR- G.SARAY

14. HAF TA
G.BİRLİĞİ - T.KONYASPOR
K.ERCİYES- FENERBAHÇE
BURSASPOR - TRABZON
BEŞİKTAŞ- AKHİSAR B.
Ç.RİZESPOR- GAZİANTEP
G.SARAY- MERSİN İ.Y.
ESKİŞEHİR- K. KARABÜK
BALIKESİR- KASIMPAŞA
SİVASSPOR - İ.BAŞAKŞEHİR

15. HAF TA
İS.BAŞAKŞEHİR-K. ERCİYES
KASIMPAŞA-SİVASSPOR
TRABZON- ESKİŞEHİRSPOR
FENERBAHÇE- MERSİN İ.Y.
K.KARABÜK-BALIKESİR
T.KONYAS-BEŞİKTAŞ
GAZİANTEP-BURSASPOR
G.BİRLİĞİ - GALATASARAY
AKHİSAR B.-Ç.RİZESPOR

16. HAF TA
MERSİN İ.Y.- G.BİRLİĞİ
Ç.RİZESPOR- T. KONYA
BEŞİKTAŞ- GALATASARAY 
BALIKESİRSPOR-TRABZON
ESKİŞEHİR- GAZİANTEP
BURSASPOR - AKHİSAR B.
SİVASSPOR - K. KARABÜK
K.ERCİYES- KASIMPAŞA
F.BAHÇE- İ. BAŞAKŞEHİR

17. HAF TA
G.SARAY- Ç.RİZESPOR
K.KARABÜK- K.ERCİYES
AKHİSAR B.- ESKİŞEHİR
TRABZONSPOR- SİVASSPOR
İ.BAŞAKŞEHİR- MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ - BEŞİKTAŞ
KASIMPAŞA- FENERBAHÇE 
GAZİANTEP-BALIKESİR
T.KONYASPOR-BURSASPOR

SÜPER LİG (2014-2015)
BİRİNCİ YARI MAÇLAR

SPORSPOR

Onur BAŞTUĞ

BEŞİKTAŞ’IN yeni transferi sağ bek Daniel Opare,
çarpıcı ifadeler kullandı. Şampiyon olacaklarına
inandığını vurgulayan 24 yaşındaki oyuncu,

Avrupa Ligi'ndeki rakipleri Liverpool'dan daha iyi
bir takım olduklarının altını çizdi.

KAYMAKAM . . . . . . . . . . . . . .ABDULLAH KALKAN  . . .327 33 10 - 259 66 45
ASKERLİK ŞB BAŞKANI  . . . . . .TURGUT ATAKAY  . . . . . . . . . . . . . . . .255 64 70
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BŞK.  . . . . .MURAT HAZİNEDAR  . . .319 42 42 - 280 48 00
BEŞİKTAŞ EMNİYET MÜD . . . . .TİMUÇİN BAŞAR  . . . . . . . . . . . . . . . .327 52 73
İLÇE MÜFTÜSÜ  . . . . . . . . . . . .HIZIR HİLMİ YILMAZ  . . . . . . . . . . . . .227 15 12
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  . . . . . . .GÖNÜL TURAN . . . . . . . . . . . . . . . . .327 33 12
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ  . . . . . . .HANDAN TÜFEKÇİ  . . . . . . . . . . . . . .259 84 44
MAL MÜDÜRLÜĞÜ . . . . . . . . .ABDÜLKADİR ALTAN  . . . . . . . . . . . . .236 74 31
VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ  . . . .KAMİL KOÇ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .212 49 15
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ  . . . . .ÖNDER ARPACI . . . . . .326 49 86 - 326 60 01
HALK EĞİTİM MÜDÜRÜ  . . . . .ŞABAN KILIÇ  . . . . . . . .260 31 30 - 266 63 10
TAPU MÜDÜRÜ . . . . . . . . . . . .İNAN AYYILDIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . .261 73 90
TAPU KADASTRO MÜDÜRÜ . . .NEJAT BORAN  . . . . . . . . . . . . . . . . .261 33 97
İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ  . . . . . .DR. İSMAİL ERKAN TÜZGEN.  . . .258 55 42 - 43
TOPLUM SAĞLIĞI MRK. MD.  .DR. HAVVA GÜNEŞ . . . . . . . . . . . . . .327 17 86
BEŞİKTAŞ SAİT ÇİFTÇİ
DEVLET HASTANESİ . . . . . . . . .DR. OKTAY İNCİ  . . . . . . . . . . . . . . . .261 21 28
PTT MÜDÜRÜ  . . . . . . . . . . . . .İNKİLAP KANALICI  . . . . . . . . . . . . . .236 98 70
SOS. YRD. DAY. VAKFI MÜD.  . EMEL ATEŞ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .261 46 46
İLÇE TARIM GIDA TARIM HAY. MÜD......ÖMER ÇALIŞKAN...........356 76 57-58

Belediye:. . . . . . . . . . 319 42 42
Kaymakamlık:. . . . . . . . 327 33 10
Emniyet. . . . . . . . . . . 327 52 80-86-88
Beşiktaş Merkez: . . . 327 52 77
Arnavutköy Karakol: . . 263 60 07
Bebek Karakolu: . . . . . . 263 61 24
Dikilitaş Karakolu: . . . . 260 90 43
Etiler Karakolu: . . . . . 263 61 22
Levent Karakolu: . . . . 264 18 00
Ortaköy Karakolu: . . . 261 84 54
İtfaiye:. . . . . . . . . . . . 261 75 00
TEK: . . . . . . . . . . . . . . 267 53 21
Telekom:. . . . . . . . . . 288 42 10
Mezarlık: . . . . . . . . . . 272 13 73
İSKİ: . . . . . . . . . . . . . . 285 94 19
Sağlık M: . . . . . . . . . . . . . . 258 55 42-43
Toplum Sağlığı Mrk. 327 17 86
Milli Eğitim: . . . . . . . . 325 50 01
Halk Eğitim: . . . . . . . 260 31 30
PTT: . . . . . . . . . . . . . . 236 98 71  
Nüfus M: . . . . . . . . . . 259 84 44
İtfaiye:. . . . . . . . . . . . 22781 19
Tapu M: . . . . . . . . . . 261 73 90
Özel İdare: . . . . . . . . 261 02 72 
Verem S.: . . . . . . . . . 261 33 39
Müftülük:. . . . . . . . . . 261 00 84
Kadastro: . . . . . . . . . 261 33 97
Mrk. Sağlık:. . . . . . . . 236 22 65
Şaban G.S.O.: . . . . . 257 01 16 

SSK: . . . . . . . . . . . . . . 261 71 15
SSK Levent: . . . . . . . . 268 35 45
Sait Çiftçi: . . . . . . . . 236 77 62
MUHTARLIKLAR
Abbasağa: . . . . . . . 227 83 27
Akatlar: . . . . . . . . . . 351 21 69
Arnavutköy: . . . . . . . 265 67 95
Ulus: . . . . . . . . . . . . . 287 27 15
Balmumcu: . . . . . . . 347 75 05
Bebek: . . . . . . . . . . . 263 33 00
Cihannüma:. . . . . . . 258 79 61
Dikilitaş:. . . . . . . . . . . 261 57 33
Etiler: . . . . . . . . . . . . . 287 53 83
Gayrettepe: . . . . . . . 288 20 16
Konaklar: . . . . . . . . . 282 42 12
Kuruçeşme: . . . . . . . 287 06 38
Kültür: . . . . . . . . . . . . 265 07 55
Levent: . . . . . . . . . . . 264 75 31
Levazım: . . . . . . . . . . 288 93 21
Mecidiye: . . . . . . . . . 261 73 30
Muradiye:. . . . . . . . . 260 41 25
Nispetiye: . . . . . . . . . 281 71 61
Ortaköy: . . . . . . . . . . 261 65 21
Sinanpaşa: . . . . . . . . 258 75 14
Türkali: . . . . . . . . . . . 259 87 10
Vişnezade: . . . . . . . . 261 15 94
Yıldız:. . . . . . . . . . . . . 261 50 05

“Yeni bir Kartal’ım”



BEŞİKTAŞ, deplasmanda Gençlerbirliği'ni Demba Ba ve
Olcay Şahan'ın golleriyle 2-0 mağlup etti. Pedro Franco
90. dakikada kırmızı kart gördü. Siyah-Beyazlılar bu zafer-
le, üst üste 5. deplasmanından galibiyetle ayrıldı. 

M
aça iki takımda
dengeli başladı.
14. dakikada
Oğuzhan'ın
ortasında
Olcay Şahan

müsait pozisyonda topa vuramadı.
29. dakikada Gökhan Töre'nin
ortasında Demba Ba'nın kafa
vuruşu dışarı çıktı. 32. dakikada
Oğuzhan Özyakup'un ceza sahası
dışından şutu kaleci Ramazan'ın
ellerinde kaldı. İlk yarıda eşitlik
bozulmadı ve 0-0 eşitlikle sona
erdi.

İkinci yarı Beşiktaş'ın vuruşuyla
başladı. 49. dakikada Ramon
Motta'nın ortasında Demba Ba'nın
kafa vuruşunu kaleci Ramazan

kornere çeldi. 69. dakikada
Gençlerbirliği ceza sahası önünde,
Kerim Frei'ya faul yapıldı ve
Beşiktaş, tehlikeli bir yerden
serbest vuruş kazandı. Demba
Ba'nın kullandığı serbest vuruşta
top filelerle buluştu ve Demba Ba,
3 hafta sonra golle buluştu.
Demba Ba, Beşiktaş formasıyla
serbest vuruştan ilk golünü atmış
oldu: 0-1. Bu golün hemen ardın-
dan Beşiktaş, baskılarını devam
ettirdi ve 77. dakikada Serdar
Kurtuluş'un ortasında Olcay
Şahan fileleri havalandırdı ve
aradaki farkı 2'ye çıkardı. 

81. dakikada topu alan Gökhan
Töre, kaleye uzak mesafeden şan-
sını denedi ancak kaleci Ramazan

rahatlıkla
topu kur-
tardı. Bu
pozisyonun
1 dakika
sonrasında
Kerim Frei'ın müthiş pasında
Gökhan Töre ne yazık ki
pozisyonda topu dışarı yolladı. 

85. dakikada Kerim Frei'ın
güzel şutunu Ramazan güçlükle
kurtardı. Maçın son dakikasında
Pedro Franco büyük hatası sonu-
cunda direkt kırmızı kart gördü
ve takımını 10 kişi bıraktı. Maçın
kalan dakikalarında başka gol
olmadı ve Beşiktaş, ikinci yarıda
attığı gollerle sahadan 2-0 galip
ayrıldı.

G A Z E T E S İ

Beşiktaş İntegral
Forex Erkek
Basketbol Takımı,
bir süredir oyun

kurucu pozisyonu için
sürdürdüğü arayışlarını son-
landırdı ve ABD'li Scottie
Reynolds'u kadrosuna kattı.
Kerem Tunçeri'nin sakatlığı

sonrası oyun kurucu pozisy-
onunda sıkıntı yaşayan
Kartal, Reynolds ile 1,5 yıllık
sözleşme imzaladı. Siyah-
Beyazlı ekibin yeni transferi,
2011-2012 sezonunda
Antalya Büyükşehir
Belediyespor'da da forma
giymişti.

B R A N Ş L A R

Beşiktaş yeni oyun
kurucusunu buldu!..

Beşiktaş Futbol
Okulları Kış
Kampı, 2 - 5
Şubat tarihleri

arasında Kuşadası’nda
gerçekleştirilecek.
Kuşadası’nda düzen-
lenecek kış kampına yurt
içi ve yurt dışındaki futbol
okullarında eğitim gören
öğrenciler katılabilecek.

Uzman antrenörler tarafın-
dan çim sahada eğitim ala-
cak, antrenman ve turnuva
maçlarına çıkacak öğrencil-
er teorik ve görsel eğitim-
lerle birlikte eğlenceli
çeşitli aktiviteler sunula-
cak. Psikolog Ömer Ateş
tarafından, özgüven ve
saygı gibi konularında
eğitim verilecek.

Futbol okulu kış kampı
2 Şubat'ta başlıyor

İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Çocuk
Şube Amirliği tarafın-
dan Beşiktaş Futbol

Özkaynak Düzeni’nde yer
alan sporculara “Madde
Bağımlılığından Korunma
Konulu” seminer verildi.
BJK Futbol Özkaynak
Düzeni Hakkı Yeten
Tesisleri’nde Çocuk Şube
Müdürlüğü Emniyet Amiri
Özlem Temur, Komiser

Yardımcısı Yahya Çakan ve
Polis Memuru Yüksel
Akkaya önderliğindeki
güvenlik için eğitim projesi
kapsamında Beşiktaş
Futbol Özkaynak
Düzeni’nde faaliyet
gösteren sporculara; madde
bağımlılığıyla mücadele,
kişişel güvenlik ve internet
güvenliği alanlarında
uzman personeller tarafın-
dan seminer verildi.

Altyapıya madde
bağımlılığı semineri...

SPORSPOR

o

o

o

LİGE KALDIĞI YERDEN DEVAM
G.Birliği: 0 - Beşiktaş: 2

KUPA MAÇI: A.Demirspor: 1 - BJK: 4

Türkiye Ziraat
Kupası'nda ilk 3
maçın 2'sini kaybe-
den Siyah-
Beyazlılar’ın Adana

Demirspor deplasmanından
mutlaka 3 puanla dönmesi
gerekiyordu. Maç Beşiktaş
için iyi başladı, 7'de
Abdülkerim'in kendi kalesine
attığı golle öne geçen Beşiktaş
üstünlüğünü fazla koruya-
madı. 3 dakika sonra Özgür-
can'ın golüyle Adana
Demirspor skoru 1-1'e getirdi.
Devre bu skorla bitti. Hırvat
Teknik Adam Bilic ikinci
yarıya Kerim'in yerine

Gökhan'ı, Oğuz'un yerine
Demba Ba'yı alarak başladı.
Onlarla Beşiktaş oyunu tüm
hatlarıyla rakip alana yıktı.
Kartal, 70'te Demba Ba'nın
müthiş golüyle 2-1 öne geçti.
Senegalli topu önce kontrol
etti, kafasını kaldırdı nefis bir
'kepçe vuruşla' Beşiktaş’ı öne
geçirdi: 2-1. Ardından Uğur'un
ortasında Atınç göklere yük-
selip, fileleri havalandırdı: 3-1.
83'te Cenk frikikten skoru
belirledi: 4-1. Beşiktaş, Adana
Demir'i mağlup ederek puanını
6'ya yükseltti ve ikinci sıraya
yerleşti. Kartal'ın son iki maçı
Sarıyer ve Ç. Rizespor'la...

TÜRKİYE Ziraat Türkiye Kupası'nda 4. haftanın
erteleme maçında Beşiktaş, deplasmanda
Adana Demirspor'u 4-1 yenerek gruptan
çıkma yolunda önemli bir adım attı.



Beşiktaş takımı,
Liverpool maçı-
na kendini hazır
hissediyor. Zorlu
bir maç olacağını

bildiklerini dile getirseler de
futbolcuların ortak görüşü,
Liverpool hezimeti yaşan-
mayacağı ve Avrupa yolun-
da emin adımlarla iler-
leneceği üzerinde... Şubat
ayında iki dev maç
Beşiktaş'ı bekliyor olacak.
İlk maçı deplasmanda
oynanacak olan Liverpool
karşılaşmasının rövanşı yani
Türkiye ayağı için ise şimdi-
den biletler satışa çıkarıldı. 

Liverpool maçı tarihleri
19 ve 26 Şubat tarihleri
olarak karşımıza çıkıyor. 26
Şubat tarihinde ise Beşiktaş
ev sahibi ekip olarak
Atatürk Olimpiyat Stadı'nda
rakibi Liverpool'u ağırlaya-
cak. Liverpool ile Beşiktaş’ın
eşleşmesi sonrasında
Beşiktaş Teknik Direktörü
Bilic başta olmak üzere
Siyah-Beyazlı futbolcular
zorlu bir maç olacağında
hem fikir. Ancak yönetim de
dahil olmak üzere Liverpool
ile eşleşmeye sevindiklerini,
takımın iyi bir netice alacak-
larına inandıklarını söyledi. 

KARA Kartal,
Liverpool maçına
hazırlanıyor. Bütün
gözler Şubat ayın-
da oynanacak
maçlarda... Ara
transfer döneminde
kadrosuna takviye
yapan Beşiktaş, ra-
kibini eleyerek finali
istiyor.

G A Z E T E S İSPORSPOR

Şubatta iki dev maç
rakip Liverpool

RADYO BESİKTAS.TV
“Taraftarın sesi”

Profesyonel
Stüdyolar
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B
eşiktaşlı futbol-
cu Olcay
Şahan, hedefi-
nin, futbolu
Beşiktaş'ta
bırakmak oldu-
ğunu söyledi.

Siyah-Beyazlı futbolcu, yaptığı
açıklamada, kendisi-
ne Beşiktaş’ta oynama fırsatı
veren yönetim kuruluna teşek-
kür ederek, "Samet Aybaba’nın
benim üzerimde emeği büyük-
tü. Kendime güveniyordum.
Geçen zamanda kendimi kanıt-
ladığımı düşünüyorum. Milli
takımda da kalıcı olma yolun-
dayım. Beşiktaş gibi büyük bir
camiada oynamak kolay değil.
Futbolcular gelip gidebilir her
an... Performansı kötü olan
gider, bunun bilincindeyim.

Hedefim, Beşiktaş’ta
futbolu bırakmak"
diye konuştu.

Olcay, şimdiki
kadro ile Arsenal’ı
eleyeceklerini iddia
etti. Olcay sözlerine
şöyle devam etti:
“Stadımız olmadan
şampiyon olursak
tarihe geçeriz. Bu
başarıyı tatmak isti-
yoruz. Takımımızın
kalitesi çok yüksek.
Üç kulvarda mücade-
le ediyoruz. Demba Ba
ve Gökhan Töre daha erken
takıma gelse, Jose Sosa takım-
da olsa Arsenal’i eleyip
Şampiyonlar Ligi’ne katılabilir-
dik. Avrupa Ligi’nde final
oynamak istiyoruz.”

Gençlik ve Spor Gen.Müd.:  . . . .(0 312) 310 39 60
Türkiye Milli Olimpiyat Kom:  . . . .(0 212) 560 07 07
Futbol Federasyonu:  . . . . . . . . . .(0 212) 282 70 20
Basketbol Federasyonu:  . . . . . . .(0 312) 396 49 04 
Atletizm Federasyonu: . . . . . . . . .(0 312) 310 76 52
Dağcılık Federasyonu:  . . . . . . . .(0 312) 311 91 20 
Voleybol Federasyonu:  . . . . . . . .(0 312) 310 78 84 
Masa Tenisi Federasyonu:  . . . . .(0 312) 311 18 42   
Satranç Federasyonu: . . . . . . . . .(0 312) 309 75 94 
Golf Federasyonu: . . . . . . . . . . . .(0 212) 258 07 18 
Eskrim Federasyonu:  . . . . . . . . . .(0 312) 310 66 92
Tenis Federasyonu:  . .(0 312) 310 73 45-309 77 70
Tenis Fed. İstanbul:  . .(0 212) 299 35 25-299 33 51
Türkiye Yelken Fed.: . . . . . . . . . . .(0 312) 311 23 61
Güreş Federasyonu:  .(0 312) 310 70 47-310 09 95
Bilardo Federasyon:  . . . . . . . . . .(0 312) 309 29 95 
Kano ve Rafting Fed.:  . . . . . . . . .(0 312) 310 40 34
Sutopu Federasyonu:  . . . . . . . . .(0 312) 311 47 92
Türkiye Teakwondo Fed.:  . . . . . .(0 312) 310 88 16
Zihinsel Engelliler  Fed.: . . . . . . . .(0 312) 311 58 95
T. Bedensel Engelliler:  . . . . . . . . .(0 312) 309 73 97
Amatör Spor Klb. Fed.:  . . . . . . . .(0 212) 323 20 17 

ÖNEMLİ
TELEFONLAR

FEDERASYONLAR

Beşiktaş Jimnastik Kulübü.:  . . . . .(0 212) 310 10 00

Fenerbahçe Spor Kulübü:  . . . . . .(0 216) 542 19 07

Galatasaray Spor Kulübü: . . . . . .(0 212) 273 28 50

İSTANBUL
SÜPER LİG KULÜPLERİ

BEŞİKTAŞ
AMATÖR SPOR KULÜPLERİ

U
zun zamandır devre arası tatili yap-
madığını belirten Demba Ba, "Yakın
çevreme ‘Uzun zamandan beri devre
arası tatili yapmıyorum, mutlaka bana iyi
gelecektir’ diye söylüyordum, açıkçası

öyle de oldu" dedi. Demba Ba şöyle devam etti:
"Önemli olan sadece derbileri kazanmak değil, tüm
maçları kazanmak istiyoruz. Hedefe ilerlemek için tüm
maçlarda kazanmaya çalışmalıyız. Hedefimiz belli,
bunda hiçbir değişiklik yok, şampiyon olmak istiyoruz.

Şampiyonluk yarışında rekabet halinde olduğumuz
rakiplerle kıyaslandığında genç bir kadroya sahibiz.
Gençliğin getirdiği dinamizm gibi avantajların yanı sıra
tecrübe eksikliği gibi dezavantajlar da var. Bu eksiklik
derbi maçlarına etki etmiş olabilir" dedi.

G A Z E T E S İ

Demba Ba: “Önemli
olan şampiyonluk”

SPORSPOR

Yüzünden ve
burnundan
geçirdiği
ameliyattan

sonra rehabilitasyon
süreci devam
eden Mustafa Pektemek
beklenenden hızlı
iyileşiyor. İlk günlerde
koşmakta bile zorlanan
Mustafa Pektemek'in

koşu çalışmaları
esnasında daha hızlı
olduğu ve artık toplara
da sertçe vurabildiği
görüldü. İyileşmenin bu
hızla devam etmesi
halinde Mustafa'nın
ikinci yarıda bir çok
maçta forma giyecek
düzeye gelebileceği
öğrenildi.

KISA K ISA

Mustafa Pektemek
iyileşiyor

Beşiktaşlı futbol-
cu Cenk
Tosun,
"Demba Ba

gibi kaliteli ve yetenekli
bir futbolunun arkasın-
da beklemek güzel bir
şey. Ondan çok şey
öğreniyorum" dedi.

Cenk, yaptığı açıkla-
mada, "İlk devredeki
oyunumuzun üstüne
koyarak devam etmek
istiyoruz. Şampiyon
olmak için elimizden
geleni yapacağız" diye

konuştu.
İlk yarıda takıma fay-

dalı olduğunu dile
getiren Cenk, "Daha da
faydalı olup, goller
atmak istiyorum. Geleli
yarım sezon oldu. Süre
aldığım bölümlerde
başarılı olduğuma
inanıyorum. Demba Ba
gibi kaliteli ve yetenekli
bir futbolunun arkasın-
da beklemek güzel bir
şey. Ondan çok şey
öğreniyorum" ifadeleri-
ni kullandı.

“Demba Ba'dan çok
şey öğreniyorum”

Slaven Bilic: “Liverpool'u
geçersek final yolu açılır”

Kara Kartal’ın
Arjantinli futbol-
cusu Sosa, Süper

Ligin ilk yarısında yap-
tıkları hatalardan
gereken dersleri aldık-
larını söyledi. Takımın
ve kendisinin şampiyon-
luğa olan inancının tam
olduğunu ifade eden
Sosa ''Sezon sonuna

kadar mücade edip
kupayı kaldırmak istiy-
oruz'' dedi. Liverpool
eşleşmesini bir intikam
maçı olarak görmeyen
Arjantin'li oyuncu
''Bizim için gayet nor-
mal bir eşleşme,
Beşiktaş formasını en
iyi şekilde temsil ede-
ceğiz'' diye konuştu.

Olcay Şahan:
‘Hedefim futbolu Beşiktaş’ta bırakmak’

KARTAL’IN sevilen futbolcusu Olcay, “Demba Ba ve
Gökhan Töre daha erken takıma gelmeliydi” dedi
ve takımın kalitesinin çok yüksek olduğuna dikkat
çekerek Avrupa’da finali istediklerini söyledi. 

Dikilitaş Spor K.:  . . . . .(0 212) 260 94 53-327 32 99
Muradiye Spor Kulübü:  . . . . . . . .(0 212) 227 62 93
Boğaziçi Spor K.:  . . . .(0 212) 263 65 70-263 36 16
Kuruçeşme Spor Kulübü: . . . . . . .(0 212) 274 79 79
Levent Spor Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 269 07 71
Yıldız Spor Kulübü:  . . . . . . . . . . . .(0 212) 261 69 36
BJK Engelliler Spor Kulübü:  . . . . .(0 212) 259 78 78
Etiler Spor Kulübü:  . . . . . . . . . . . .(0 212) 257 61 28
Ortaköy Spor Kulübü:  . . . . . . . . .(0 212) 258 16 76
Akatlar Spor Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 351 41 69
Gerçek Kuzey Spor Kulübü  . . . . .(0 505) 402 46 10
Simurg Spor Kulübü . . . . . . . . . . .(0 212) 352 70 65
Levent Tenis Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 279 27 10
İst. Yüzme İhtisas Kulübü:  . . . . . .(0 212) 259 69 04 
Türk Spor Yazarlar Derneği: . . . . .(0 212) 278 36 05

Sosa:
“İntikam
maçı
değil”

U
EFA Avrupa
Ligi’ndeki rakip-
leri Liverpool’u
değerlendiren
Beşiktaş Teknik

Direktörü Slaven Bilic, “En zor
rakiplerden biriyle eşleştik. Ama
bundan mutluyuz. Böylesine
güçlü bir rakibi geçmeyi başarır-
sak final için daha fazla söz
hakkına sahip olabiliriz” dedi.

Elindeki kadronun ligde,

kupada ve Avrupa’da başarı
getirebileceğini savunan 46
yaşındaki çalıştırıcı, “Ben takımı-
ma çok pozitif bakıyorum. Bu
çocuklar hep daha fazlasını istiy-
or. Genciz, çalışıyoruz ve hep
daha fazlasını istiyoruz. Objektif
bir şekilde değerlendiriyorum.
Takımım iyi futbol oynuyor.
Bundan sonra da bunu
sürdürmek için çok çalışmalıyız”
diye konuştu.



T
icari taksi sürücü-
leri, her yeni gün
yeni bir
arkadaşlarının
katledilmesi ve

uğradıkları gasp nedeniyle
kabinli araç istiyor. Bu neden-
le eylem de yapıyorlar, imza
toplama kampanyası da başlat-
tılar. Beşiktaş Meydanı’na
çadır kuran Birleşik Taksi
Şoförleri Derneği’nin eylemi
dikkat çekti. Birleşik Taksi
Şoförleri Derneği’nin eyle-
minde imza kampanyası da

başlatıldı. Taksiciler “Kabinli
araç” istiyor.

Hüseyin Duman, “Biz artık
canımızı vermekten bıktık.
Bizlerin istediği şu; öncelikle
can güvenliğimiz en az ekmek
kadar önemli. Bizler can
güvenliği olarak panik buton-
larını değil kabinli araçlarını
istiyoruz. Bunun için Beşiktaş
Meydanı’nda ‘Kabinli
Araçlarımızı İstiyoruz’ diye
imza kampanyası başlattık. Bu
kampanya İstanbul’un değişik
yerlerinde 10’ar gün arayla 30

gün sürecek. Topladığımız bu
imzaları 15 ticari araçla
Ankara’ya götürmeyi hedefliy-
oruz. Bütün İstanbul halkın-
dan ricam bizim bu imza kam-

panyamıza katılsınlar. Güven
kabinli araçlar Avrupa’nın
birçok yerinde kullanılmakta
İstanbul’da neden yok biz bun-
ları istiyoruz” dedi.

BARBAROS Bulvarı Beşiktaş Meydanı’na çadır
kuran Birleşik Taksi Şoförleri Derneği’nin eylemi
dikkat çekti. Birleşik Taksi Şoförleri Derneği’nin
eyleminde imza kampanyası da başlatıldı.

MHP Lideri Devlet Bahçeli; bundan sonra hiçbir
şeyin eskisi gibi olmayacağını söyledi. Bahçeli, 4
eski bakanın durumuyla ilgili görüşlerini dile
getirdi. Devlet Bahçeli, TBMM Genel
Kurulu'nda söz konusu bakanlar hakkında yapı-
lan Yüce Divan oylamasıyla ilgili yazılı bir açıkla-
ma yapmıştı. Bahçeli, açıklamasında, "Gün gele-

cek 17-25 Aralık'ta suçüstü basılanların başı öne
eğilecek, yasa ve ahlak dışı tüm iş ve ilişkiler
mahkeme önüne çıkarılacaktır. Bunun için de 7
Haziran 2015 tarihi bir dönüm, hayati bir kavşak-
tır. İnanç ve iddiayla söylemek isterim ki,
Milliyetçi Hareket Partisi bu milli ve kaçınılmaz
hesaplaşma için sabırsız ve heyecanlıdır" dedi.

Devlet Bahçeli: 
“Eskisi gibi
olmayacak!..”

TAKSİCİLER:
“Ölmek istemiyoruz”

Bu devirde gazetecilik
zorlaştı. Yapılan
baskılar sonucu
insan doğruyu eğriyi
görmemeye gayret

ediyor. Öylesine ki, hükümetin
yaptığı doğru icraatları bile
gölgede kalıyor. İnşallah bu
durum düzelir diye dua etmek-
ten başka care yok.

Çünkü Türkiye hepimizin ve
ülkemizi korumak zorundayız.

Hükümetin nüvesini teşkil
eden ve bir zamanlar çok
eleştiriler alan Müstakil
Sanayici İşadamları Derneği,
MÜSİAD artık gençleşiyor ve
yeni projeler üretiliyor.

Bünyesinde bulunan
MÜSİAD Hizmet Sektör Kurulu
farklı işlere imza atarak büyük
takdir topluyor. Sosyal sorumlu-
luk projeleri geliştiriyor.

Avrupa’da çeşitli ülkelerde
“Gurbetçi” dediğimiz yaklaşık 4
milyona yakın Türk bulunuyor.
Aradan geçen uzun yıllar sonu-
cu bunların çocukları
Türklüklerini unuttu. Hatta bir
çoğu Türkçe'yi bile unuttu.
Yani 4’üncü kuşak dediğimiz bu
gençler Türk olmanın değerleri-
ni iyice unuttu.  

Analar babalar emekli olup
Türkiye’ye dönmek istedik-
lerinde bile onlar gelmek
istemediler. İki kültür arasında
sıkışıp kalan bu gençleri kazan-
abilmek için Türkiye ve Avrupa
ülkeleri birlikte projeler üretiy-
orlar.

Bir çok sivil toplum kuruluşu
da bu konuda çalışmalar yapıyor.

Ancak, MÜSİAD Hizmet
Sektör Kurulu’nun yaptığı giri-
im hepsini aştı.

MÜSİAD’ın gençlerden
oluşan kurulu Çanakkale
Savaşları’nın 100’üncü yılı için
önemli bir proje hazırladı.

Çanakkale'nin 100. yılında 13
bini aşkın gurbetçi Türk gencini
getirerek geçmişini, Atalarını ve
kültürünü öğrenme fırsatı
yaratıyor.
13 BİN 340 TÜRK GENCİNİ
GETİRİYORLAR

Çanakkale’de GTP Turizm
bünyesi altında bir araya gelen
otel ve acente sahipleri yurt-
dışında kaybolmaya yüztutan
3’üncü ve 4’üncü kuşak gençleri
“100’cü Yılda Atalarımıza,
Çanakkale’ye Şehitlerimize
Gidiyoruz” programı ile
Türkiye ile buluşturuyor. 

GTP Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Armağan
Aydeğer, MÜSİAD Hizmet
Sektör Kurulu’nun himayesi ile
yürüttükleri projeye Kültür ve
Turizm Bakanlığı’nın da destek
verdiğini belirterek “Düseldorf,
Berlin, Münih ve Frankfurt’tan
2015 yılı Mart-Eylül ayları
arasında 13 bin 340 genci
Çanakkale’ye getireceğiz”diyor.

MÜSİAD Hizmet Sektör
Kurulu Başkanı Sertip Akşahin
"Milli bir proje olarak görüyor
ve destek veriyoruz. Yapılan

çalışma ile yaşadığımız kutsal
topraklara vefa borcumuzu
ödeyerek, ülkemiz gençleri için
hayırlı bir hizmet yapacaklarını
belirten Aydeğer paket pro-
gramlar hazırlandı" şeklinde
açıklama yaptı.
MİLLETİN VAROLUŞ
MÜCADELESİNİN SİMGESİ

Çanakkale Savaşları'nın
Türkiye ve dünya tarihi için
önemli olaylarından olduğunu
söyleyen İbrahim Armağan
Aydeğer, proje hakkında şu bil-
gileri veriyor:

“Savaşa katılan 8 devlet ve 17
millet 500 binden fazla kayıp
verdi. Onbinlerce şehidimizin
yattığı Gelibolu Yarımadası bir
milletin varoluş mücadelesinin
simgesidir. Yurtdışında bulunan
üçüncü nesil gençlerin yaşadığı
sosyal ve kültürel deformasyon
bilinmektedir. Bu gençlerin
milli birlik ve baraberlik duygu-
larında meydana gelen zayıfla-
ma tehlikesine karşı, Gelibolu
Yarımadası çok önemli eğitim
ve öğrenim noktasıdır. GTP
Turizm olarak 2015 yılı için
Çanakkale savaşlarının 100’cü
yılına özel program hazırladık.
Projemizin ana amacı tüm
dünyada yaşayan Türk vatan-
daşlarının gelecek yıllarda da
Çanakkale’yi düzenli bir şekilde
ziyaretlerini sağlamaktır. Bu
amaçla 3 gece 4 günlük paket
programlarla Çanakkale Özel
Tur Programı hazırlandı. Eğitici
ve öğretici yol ile Çanakkale
ruhunun gençlere aşılanması
hedeflendi.”
ÖNEMLİ ANLAŞMALAR YAPILDI

Almanya, Hollanda, Fransa
ve Belçika’dan Antalya, İzmir,
Edremit, İstanbul üzerinden
Çanakkale’ye ulaşımın sağ-
landığını belirten İbrahim
Armağan Aydeğer, “Turlar
sırasında eğitim seminerleri
düzenlenecektir. Programla
ilgili Avrupa’da DİTİP, Milli
Görüş, MÜSİAD, UETD
Mannheim şubeleri, Frankfurt
Başkonsolosluğu başta olmak
üzere çeşitli sivil toplum kuru-
luşlarından destek alındı.
Çanakkale Valiliği, Çanakkale
Belediyesi, Çanakkale Ticaret
ve sanayi Odası, Çanakkale
Ticaret Borsası, Çanakkale İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü,
yüzüncü Yıl Koordinasyon
Başkanlığı ile işbirliği kurduk.
Almanya’dan uçuşlar için Öger
Türk Tur’la anlaşma yaptık.”

İşte MÜSİAD Hizmet
Kurulu Başkanı Sertip Akşahin
ve bu kurulun üyesi genç tur-
izmcilerin planladıkları büyük
proje…

Böylesine önemli bir proje
hangi kuruluş tarafından
yapılırsa yapılsın kutlamak
lazım. MÜSİAD Hizmet
Kurulu’nu böylesine önemli bir
sosyal sorumluluk projesini hay-
ata geçirmek için gösterdikleri
çaba nedeniyle kutluyoruz.

MÜSİAD Hizmet Kurulu
Almanya’dan 13 bin 340 genci

Çanakkale’ye getiriyor

YORUM
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L
event'te sinema gösterimleri
tüm hızıyla sürüyor. Yeni yılın
ilk aylarında birbirinden ilgi
çekici filmler, sinemaseverler
ile buluşuyor. Her Cuma Yeni
Sinema’da Şubat ayında “Fakat

Müzeyyen Bu Derin Bir Tutku” Levent
Kültür Merkezi'nda sanatseverleri ağırlaya-
cak. Gerçekleşecek olan etkinlikte, Çiğdem
Vitrinel’in “Fakat Müzeyyen Bu Derin Bir
Tutku” filmi, 27 Şubat Cuma günü Levent
Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema
Salonu'nda perde diyecek. Erdal
Beşikçioğlu'nun başrolünü üstlendiği filmle
ilgili bazı detaylar ise şöyle: "Türkiye
yapımı, 2014 yılı, Türkçe dilinde ve 107
dakika sürüyor. Yönetmen: Çiğdem
Vitrinel. Senarist: Çiğdem Vitrinel, Ceyda
Aşar."

Filmde yer alan oyuncular ise şöyle
sıralanıyor: "Erdal Beşikçioğlu, Sezin
Akbaşoğulları, Harun Tekin, Hare Sürel,
Derya Alabora." 

Film hakkındaki diğer bazı detaylar ise
şöyle: "Henüz hiçbir kitabı yayımlanmamış
yazar Arif, zamanının önemli bir kısmını
kitabı üzerine kafa yorarak geçirir. Ona göre
hayat, başta kadınlar ve ilişkiler olmak üzere
pek çok çözümsüz soruyu içermektedir.
İlişkiler konusunda bir türlü dikişi tuttura-
mayan Arif her daim kafasını kurcalayan bu

soruların peşindedir. Fakat beklemediği bir
anda Müzeyyen’in ortaya çıkmasıyla, o güne
dek bildiği ya da öğrenmeye çalıştığı her şey

bir anda tersyüz olur. Zira Müzeyyen’in caz-
ibesine kapılmamak elinde değildir ve kendi-
ni bu ilişkinin akışına bırakır."

N
azım Hikmet’in doğumunun 113.
yılı nedeniyle Beşiktaş’ta anma
toplantısı yapıldı. Akatlar Kültür
Merkezi, Melih Cevdet Anday
Sahnesi’nde yapılan etkinliğin

yönetimini Faruk Şüyün üstlendi. Yapıtlarıyla
edebiyat, tiyatro, sinema, müzik ve resmi de
besleyen Nâzım Hikmet, gecede sanatın farklı
dallarından örneklerle anıldı. Nâzım Hikmet’in
yaşamından görüntülerin gösterildiği, kendi
sesinden şiirlerin dinletildiği gecede Vedat
Sakman, şairin şiirlerinden bestelediği 5 yapıtıy-
la mini bir konser verdi.

Ustalara Saygı geceleri kapsamında şairin

113. doğum günü kutlandığı gecede kendi sesin-
den şiirlerle, onu ve dostlarını tanımış Hıfzı
Topuz anılarını paylaştı. Nâzım Hikmet'i ve
dostlarını yakından tanımış olan Hıfzı Topuz’un
anılarını anlattığı gecede edebiyatçı Osman
Şahin, ustanın “Kadınlarımız” şiirini seslendirdi.

Türkiye televizyonlarında yasaklı olduğu

dönemde Korkut Akın’ın hazırladığı bir pro-
gramda ilk kez gösterilen Nâzım Hikmet görün-
tülerinin de yansıtıldığı gecede, Salkımsöğüt
şiirinden Ethem Onur Bilgiç’in yaptığı animasy-
on da yer aldı. Gecenin konuşmacıları arasında
Atilla Birkiye, Göksel Aymaz, Işık Öğütçü,
Turgay Fişekçi yer alıyordu.

DÜNYACA Ünlü şair Nazım Hikmet’in doğumunun 113.
yılı nedeniyle Beşiktaş’ta bir anma toplantısı yapıldı.
Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi’nde yapılan
etkinliğin moderatörlüğünü Faruk Şüyün üstlendi.

SİNEMA tutkunları “Her Cuma Yeni Sinema” etkinlik-
leri kapsamında Levent’te buluşuyor. Yeni sezonun
ilgi çekici filmlerinden “Fakat Müzeyyen Bu Derin Bir
Tutku” sanatseverleri ağırlamaya hazırlanıyor. 

B
eşiktaş'ta
taşlar yerine
oturuyor
sanki!..
Önceleri bir
dizi karmaşa

ve ardından tartışma
yaşandı. Şimdilerde ise
önemli adımlar atılıyor
gibi!.. Kimse darılmasın,
"gibi" diyorum, çünkü bu
işlerde tedbirliyimdir. 30 yıl
gazetecilik yapın siz de
şüpheci olursunuz. Sonra
tükürdüğümü yalamak iste-
mem. Ancak ben yine de
önce kavga edip veya
insanları huzursuz yapıp
sonra işlerin düzelmesin-
den yana bir tavır sergilen-
mesine karşıyım. Örneğin,
Çarşı’da yaşanan
işgaliyelerin sonradan
düzeltilmesine ve esnafla
yerel yönetimin anlaşmaya
varması önemli bir adım.
Bu tarz gergin ortamlar hiç
kimseye bir şey kazandır-
maz çünkü. Beşiktaş yara
alır, malzeme olur, o
kadar!.. İnsanların ve
kurumların bir ortak nokta-
da buluşması birlikte karar
alabilmesi yerel yönetim-
lerin en önemli ayrıntıların-
dandır. Çünkü yerel yöneti-
ciler vatandaşlara en yakın
insanlardan seçilir. Kapı
komşusu, mahallesinden
tanıdığı insanlardır onlar...
Her zaman karşılaştığı,
sorununu anlattığı,
şikayetini yaptığı, hatta
yardım istediği, hizmet
aldığı kurumlar ve kişil-

erdir yerel yöneticiler...
Merkezi idare ile mukayese
kabul etmez. Özal dönemi-
nin en iyi kararlarından
biridir yerel yönetimlerin
merkezi idareden ayrıl-
ması... Hatta bir kanunla
bunu gerçekleştirdi Özal
Başbakanlığı döneminde.
1930'lardan kalma yasalar
halen yürürlükte gerçi...
Ankara'dan hiç
bilmediğiniz bir yer hakkın-
da karar vermek traji
komik bir durumdu zira.
Son zamanlarda ise bu bir
bakanlık tarafından gerçek-
leştiriliyor yine... Bunun da
zararlarını görüyoruz çoğu
zaman. Onun için yerel
yönetimler önemlidir diyo-
rum. İyi anlaşabilmek,
uyum içinde çalışabilmek,
ortak kararlar alabilmek,
samimi ve eleştirilere açık
olmak. Hizmet edebilmek,
oyun hakkını vermek!..
Yanlıştan dönmek, özür
dilemesini bilmek!..  Saygılı
olmak...

İyi adımlar her zaman
takdir edilir, bunun yanı
sıra insanların karşı geldigi
noktalarda eleştiriye sebep
olabilirler, bunlar doğal
şeylerdir. Önemli olan
doğru yolu bulabilmek ve
ortak noktalarda buluşa-
bilmektir. Onun için yazı-
ma; "İyi adımlar görüyo-
rum, taşlar yerine oturuy-
or" diye başladım. 

Umarım hep böyle
devam eder. Sonuçta
Beşiktaş kazanacak!..

Taşlar yerine oturunca!..

MUZAFFER
TOPAL

YEREL YÖNETİM
VE MAHALLELER

Gazeteci

LEVENT KÜLTÜR MERKEZİ
Beşikçioğlu başrolde!..

AKATLAR KÜLTÜR MERKEZİ
Nazım Hikmet’in 113. yılı anıldı

So
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CHP İSTANBUL İL YÖNETİM KURULU BELLİ OLDU: İstanbul İl
Yönetim Kurulu’nda yer alan isimlerin tamamı şöyle: Tayfun
İşbilen, Şerdıl Dara Odabaşı, Ali Haydar Kahraman, Yıldırım
Öztürk, Mehmet Aslan, Mehmet Diribaş, Hatice Almaca,
Ekrem Arslan, Şükran Akyol, Esma Tülin Candemir, Veli
Coşkun, Cemal Coşkun, Barbaros Dinçer, Şeyma Dumrul,
Yusuf Erciyas, Ergün Egin, Nazan Ekinci, Esin Güneş

Erkonak, Semra Engin, Nimet Elif Uluğ, Ali Rıza Yıldırım,
Sait Yılmaz, Ferhat Epözdemir, Sacit Eyüpoğlu, Ali
Fatinoğlu, Ülkü Güdük, Ali Cihat Işık, Şükrü Serdar Kantarcı,
Fuat Keskin, İlhan Koç, Serhan Kotil, Emrah Köksal, Ali
Mutlu Köylüoğlu, Zeynep Gönenç Parmaksızoğlu, Çağdaş
Murat Sabancı, Mehmet Sevim, Hüseyin Sınırtaş, Oğuz
Soydan, Yusuf Kenan Sönmez, Yasemin Ulusan.

İBRAHİM ERKEK KUAFÖRÜ
Fön, Saç Tasarım, Saç Kesim, Saç Boyası,

Saç Bakımı, Cilt Bakımı
Zeytinoğlu Cad. Gülnur Apt. A Blok No: 47/1 Akatlar / Beşiktaş / İst.

Gsm: 0542 331 22 92

ZAYİ: Sürücü belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. İsmail BAŞTUĞ

Nostalji

Bir zamanlar: 1954’te Tuna Nehri’nden gelen buz parçalarıyla  kaplanan Boğaz.

KÜLTÜR SANAT

BEŞİKTAŞ MEDYA GRUP
“Güzel elbiseler alamadım sana hep aynı entari” dedi
adam, “Haram lokma geçirmedin boğazımdan yetmez
mi” dedi kadın...
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“EVLENME NİYETİM YOK”
ETİLER- Ünlü oyuncu Burcu Kara,
geçen hafta Sinan Albayrak’la
Etiler’deki bir kafede hararetli bir
şekilde sohbet ederken görüntülen-
di. Sevgilisi Tuncer Baydar’la evle-
neceği şeklinde çıkan haberlere
isyan eden Burcu Kara, “İşte buna
gülerim. Evlenme niyetim yok. Bu

haberler nasıl çıkıyor
anlamıyorum.

Bunlar mah-
rem konu-

lar"
dedi.

SİNEMA KEYFİ
BEŞİKTAŞ- Karadayı dizisinin güzel
oyuncusu Bergüzar Korel, eşi Halit
Ergenç ile birlikte geçen hafta
Zorlu AVM'de görüntülendi. El
ele alışveriş yapan ikili, daha sonra
sinemaya gitti. Birlikte film keyfi
yapan Bergüzar Korel ile Halit
Ergenç, sinema çıkışı hiç vakit kay-
betmeden evde onları bekleyen
oğullarına koştu.

ROMANTİK ALIŞVERİŞ
BEŞİKTAŞ- Geçtiğimiz yaz evlenen
Birce Akalay ile Sarp Levendoğlu,
geçen hafza Zorlu Alışveriş
Merkezi'nde görüntülendi. El ele
mağazaları dolaşıp ardından da

kahve keyfi yapan
ünlü çift, her zaman

olduğu gibi basın
mensuplarının
yönelttiği soru-
ları yanıtsız

bırakarak
yürümeye

devam
vetti.

AŞKI İÇİN BARİYER YIKTI
BEBEK- Ulan İstanbul dizisiyle tanı-
nan Kaan Yıldırım, oyuncu sevgili-
si Ezgi Eyüboğlu için bariyerleri
yıktı. Geçen hafta Bebek’te gezen
çift, görüntülendiklerini görünce
bir hayli utandı. Eyüboğlu sevgili-
siyle el ele gezerken fotoğrafı çeki-
lince önce elini bıraktı, sonra yüzü-
nü gizledi. Yüzü asılan Kaan
Yıldırım, araba içerisinde huzur-
suzlanan sevgilisi için bariyerleri
yıka yıka otoparktan kaçtı.

“O EV MURAT İÇİN”
ETİLER- Murat Varol'la aşk yaşayan
Deniz Akkaya, Etiler'de görüntü-
lendi. Menajeriyle kahve
keyfi yapan Deniz
Akkaya, gazetecile-
rin sorularını
yanıtladı.
Sevgilisinin
kendisine
ev tuttuğu

iddialarına, "Murat'ın evinin çatısı
akıtıyor. O evi Murat için tutuyo-
ruz" diye konuştu.

“YENİ BİR PROJE VAR”
BEBEK- Güzel oyuncu Berrak
Tüzünataç, geçen hafta Bebek'te
ortaya çıktı. Spor kıyafeti ile yürü-
yüş yapan Tüzantaç, gazetecilere
somurtarak poz verme kuralını
bozdu. Tüzünataç, ilk defa objek-
tiflere gülümsedi. Gazetecilerin
sorduğu sorulara ise cevap vermek
istemeyen güzel oyuncu, "Yeni bir
proje ile ekran-
larda olaca-
ğım" demek-
le yetindi. 

F
B, BJK yandaşları da köpüre-
cekti ülke için, tez elden erkin-
liklerini saldırarak aldılar. GS
suskun. “Aman stadyumlara
siyaset bulaşmasın!” “Bulaşırsa

ne olur?” “Kötü yönetimlerin işi biter”
Ülkede önde gelen özgürlüklerden biri
sürekli top oyunu izleyip, futbol afyonu
içip, ne olup ne bitiyor düşünmemek,
ilgilenmemek. Tıpkı, İspanya diktatörü
Franko, İtalya diktatörü Mussolini,
Alman başbuğu Hitler gibi. Stadyumları
büyük, tapınakları her köşe başında
kocaman kocaman, TV'lerinde
eğlenceleri, dini sohbetleri bol, adalet
sarayları büyük, polis gücü orduya denk
olan bir ülkede; ne toplumsal eşitlik, ne
bilim, ne ekin (kültür), ne geçim, ne
güvenlik ne aydınlık gelecek vardır.
Bizlerde burada olduğu gibi günlük boş
sevinçlerle avunup kendimizi kandırıy-
oruz. Ülkenin değerlerini ayaklar altına
alanlar, dört beş gün daha kazandılar. 

Bugün Cuma; yine karşılaşmalar
başlıyor, yine camiler Cuma yüküncü
(namazı) ile dolacak eller kalkıp
siyasilerden isteyeceklerini “Allah’tan”
isteyecekler, yine TV'de hafta sonu bom
boş şıkıdım şıkıdım eğlenceleri artacak,
yine değerli süreylerimiş değersiz eylem-
lerle dolacak. 

Göremeyeceğiz, düşünemeyeceğiz,
irdeleyemeyeceğiz,okumayacağız, aydın-
lanamayacağız, karanlığa doğru koşar
adım gittiğimizin ayırtına varmayacağız.  

Bir elimizde telefon, karşımızda tele-
vizyon, altımızda aracımız, elimizde alış
veriş torbamız oradan oraya koşuştura-
cağız. Az üretip, çok tüketecek, ülke ile
kendimizi borç batağına sürükleyip,
borcun tutsaklığı içinde yaşamımızdan
bezeceğiz.

Ne doğayı seveceğiz, ne insanları. 
Umursamayacağız, ne değerlerimizin

gidişini, ne de aydınlık
Cumhuriyetimizin her gün bir ışığının
söndürüldüğünü.

Buyumların (eşyaların) içine gömülüp,
sorunlarımızla yalnızlaşacağız. 

Ne hatır soracağız, ne de selam vere-
ceğiz, ne gönül alacağız.

İnsanlığımızdan gün be gün uzaklaşa-
cağız. 

Yalnızlığımızı, telefonlardan,
TV’lerden gidermeye çalışıp toplumsal
bunalımlar içinde yitip gideceğiz. 

İşte bu yaşam sömürüsü böyle sürüp
gidecek... Ulusumuz bilinmeze doğru
sürünerek, sürüklenerek gidecek.

Çünkü bu düzen, bunu böyle kurdu.
Biz de onu destekledik. 

Biz, onun oyuncularıyız.
Şöyle bir an durup
Düşünelim... 
Neden, niçin, nasıl, nereye kadar?
Osmanlı neden çöktü? Cumhuriyet

hangi kan ile hangi emeklerle kuruldu?
Düşünelim... 
Geç olmadan…
Uçurumdan uçmadan…
Düşünelim...
Ne mutlu Türküm diyene... 

Top, tapınma,
tüketim, eğlence ile
uyuşturulan toplum

PROF. DR.
AHMET ERCAN
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USTA Şair Ataol Behramoğlu şiir kitabını Beşiktaş'ta tanıttı. 50’nci
sanat yılı kutlamaları kapsamında "Yarım Yüzyıldan Şiirler" kitabı
görücüye çıktı. Sanata destek vermenin önemine değinen
Behramoğlu ise, “Burada sizin sanata ve şiire verdiğiniz değer
esasında ülkemize bir katkıdır. Ülkenizin kültürel değerlerinin
altını çiziyorsunuz, onları yükseltiyorsunuz. Bu çok önemlidir. Bir

ülkenin gücü, değeri bununla ölçülür. Parasıyla puluyla falan
değil, kültürel değeriyle sanatsal değeriyle, bilimsel buluşlarıyla
ölçülür. Bu açıdan Beşiktaş Belediyesi’nin bu girişimini saygıyla
karşılıyorum” dedi. Toplantının ardından Ünlü Şair Ataol
Behramoğlu, sanatının 50’inci yılı dolayısıyla çıkan ‘Yarım
Yüzyıldan Şiirler’ isimli eserini kitapseverler için imzaladı.

Sayfa Editör - Yazar: Uğur BAŞTUĞ

“Yarım Yüzyıldan Şiirler”

n SAĞLIK

Demirhan Hararlı

PARILTILIPARILTILI
GECELERGECELER

Simit kilo aldırır mı?
GENELDE hafif bir öğün
diye tercih edilen simitin,
hamburger veya pizza
kadar kilo aldırabileceği-
ne, “Bir tane yedim,
öğünü hafif atlattım”
diye tercih ettiğimiz
simit, o kadar masum
değil. Bir simit yaklaşık
40 gr olmasına rağmen,

250 ile 300 kalori arası
değişen enerji miktarına
sahiptir. Bu yüksek ener-
ji üzerindeki susamdan
gelir, yağlı bir besin olan
susam, simidin kalorisi
artırır. Bir tane simit,
dört dilim ekmeğe eşde-
ğerdir. Bu nedenle simit
tüketirken dikkat.

n MODA

2015’te daha gösterişli ol!..
YENİ yılla birlikte yeni
kararlar alıyoruz, kim
daha stil sahibi, daha
şık, daha dikkat çekici,
daha bakımlı olmak iste-
mez ki? Gecelerde ve
akşam davetlerinde
daha gösterişli olmak
için yeni yıl kırmızısıyla,
kafes detaylarıyla, şık ve

dikkat çekici dekolteler
sizinle. Ünlü moda tasa-
rımcısı Özgür Masur
imzası, sevdiğiniz marka
Batik ile birleşti ve şık,
elegan gece elbiseleri
ortaya çıktı. En güzel ve
mutlu zamanlarınızda
size eşlik edecek gece
elbiselerini keşfedin.

n YAŞAM

WhatsApp artık bilgisayarda
YILLARDIR WhatsApp
kullanıcılarının beklediği
özellik kullanıcılara niha-
yet sunuldu. Şu an sade-
ce Google Chrome'da
çalışan işlev, iOS'lu
cihazları şimdilik destek-
lemiyor. WhatsApp'ı web
üzerinden kullanmak için
web.whatsapp.com adre-

sini ziyaret ettikten
sonra, telefonunuzdaki
WhatsApp uygulamasını
açıp ekrandaki QR
kodunu taratmanız gere-
kiyor. Web'den sohbet
edebilmeniz için telefo-
nunuzun internete bağlı
olması ve bağlantıyı kes-
memeniz gerekiyor.

(MGD) MAGAZİN
Gazetecileri Derneği Onur Kurulu Üyesi
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“Önemli olan
şampiyonluk”

UZUN zamandır devre arası tatili
yapmadığını belirten Demba Ba,
"Yakın çevreme ‘Uzun zamandan
beri devre arası tatili yapmıyorum,
mutlaka bana iyi gelecektir’ diye
söylüyordum, açıkçası öyle de
oldu" dedi. Ba şöyle devam etti:
"Önemli olan sadece derbileri
kazanmak değil. Önemli olan
şampiyon olmak.” SPOR’DA

Sosa: “İntikam
maçı değil”

KARTAL’IN Arjantinli futbolcusu
Sosa, Süper Lig’in ilk yarısında yap-
tıkları hatalardan gereken dersleri
aldıklarını söyledi. Takımın ve ken-
disinin şampiyonluğa olan inancının
tam olduğunu ifade eden Sosa
''Liverpool maçı intikam maçı değil.
Bizim için normal bir eşleşme,
Beşiktaş formasını en iyi şekilde
temsil edeceğiz'' dedi. SPOR’DA

BEŞİKTAŞLI futbolcu Cenk Tosun,
"Demba Ba gibi kaliteli ve yetenek-
li bir futbolunun arkasında bekle-
mek güzel bir şey. Ondan çok şey
öğreniyorum" dedi. Cenk Tosun,
yaptığı açıklamada, "İlk devredeki
oyunumuzun üstüne koyarak
devam etmek istiyoruz. Şampiyon
olmak için elimizden geleni
yapacağız" diye konuştu. SPOR’DA

BEŞİKTAŞ GAZETESİ

“Günlük çıkıyoruz...”

Her gün çıkıyoruz... Tam 18 sayfa... Renkli...
Dünyanın her yerinden istediğiniz zaman okuyabileceğiniz

bir gazete yayında... Gazete formatında oku: www.besiktas.com.tr

“Ba’dan çok şey
öğreniyorum”

RADYO BESİKTAS.TV

“ŞEHRİN
Sesi”
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Her ayın ilk
Pazartesi yepyeni
bir program
başlıyor!..


